
Ministru prezidents K. Ulmanis un valdības locekļi
Liepājas izstādē.

Lta. Liepājā, 9. IX. Liepājā šodien
atklāja 6. Kurzemes apgabala lauksaimnie-
cības un rūpniecības izstādi. Eksponātu
daudzuma ziņā šī ir viena no viskuplā-
kām un visplašākām izstādēm, kādas
jebkad Liepājā un visā Kurzemē sarīkotas.
Izstādes rīkotāji, zemkopības viceministra
J. Birznieka vadībā, to bija domājuši
rīkot visas valsts mērogā, kas viņiem ari
pilnīgi izdevies, jo Liepājas izstāde aptver
visu valsti.

Izstādes atklāšanas svinības ievadīja
Kurzemes mazpulku 3. sanāksme šorīt
pulksten 8.30 Kurzemes lauksaimniecības
biedrību savienībā. Ieradās gandrīz visas
Liepājas, Aizputes, Ventspils, Kuldīgas,
Talsu un Tukuma mazpulku nodaļas,
skaitā pāri par 70, kas estrādēs novietoja
savus zaļi-baltos karogus. Pēc dievkalpo-
juma, ko noturēja mācītājs V. Sanders,
Kurzemes mazpulku inspektors Grasmanis
lūdza zemkopības viceministru Birznieku
atklāt sanāksmi. Viceministrs aizrāda, ka
Kurzemes mazpulki sapulcējušies tādā
laikā, kad Liepājā notiek izstāde, kas savu
apmēru un satura ziņā pārspēj visu līdz šim
redzēto. Izstādēs līdz šim piegrieza vērību
tikai tīri saimnieciskiem jautājumiem,
atstājot pie malas pašus cilvēkus un
cilvēku sabiedrību. Šinī un visās turp-
mākās izstādēs, ko rīkos Latvijā,
mācīs tautu, kā viņai pašai pret
sevi un savu valsti jāizturas. Vice-
ministrs uzaicināja sanāksmes dalībniekus
nodziedāt valsts himnu un pasludināja
sanāksmi par atklātu. Mazpulku nodaļas
pēc tam kopīgā gājienā ar karogiem un
orķestri devās uz Liepājas brāļu kapiem,
kur nolika vainagus pie brīvības cīņās
kritušo pieminekļa.

Parasti tik kluso Liepāju šodien vairs
nevar pazīt. Pilsētā saplūduši tūkstoši
laucinieku no tuvākās un tālākās
apkārtnes. Iebraukušas arī lielas eks-
kursantu grupas no Rīgas, Vidze-
mes, Latgales un pat no ārzemēm; starp
pēdējām ir arī 3 Lietavas ekskur-
santu grupas, to starpā 80 lietuvju zvej-
nieki, kas ieradušies ar savām motor-
laivām. Sagaida apmeklētājus arī no Po-
lijas un Vācijas. Pat no tālās Rumānijas
ieradies viesis — rumāņu zemkopības
ministrijas lietpratējs Dr Ilkieviči. Lie-
pājas viesnīcas un mājvietas nespēj uzņemt
visus iebraucējus, kādēļ rīcības komitejai
nācies noorganizēt naktsmājas privāt-
dzīvokļos un skolās un 3000 guļasvietu
karaspēka kazarmās. Rēķina, ka pavisam
Liepājā iebraukuši no ārienes vairāki des-
mittūkstoši personu.

Vairāk kā stundu pirms Rīgas vilciena
pienākšanas Liepājas dzelzceļa stacijas
laukumā sāka pulcēties sagaidītāji — aiz-
sargi, mazpulki, organizācijas, visi Liepājas
apriņķa pagastu vecākie apriņķa lauku
pašvaldību vecākā Līča vadībā, tāpat arī
Durbes, Priekules un Grobiņas pilsētu
galvas. Vilciens pienāca pēc pīkst. 11.
No ta izkāpa Ministru prezidents K. Ul-
manis, tieslietu ministrs K. Apsitis,
zemkopības ministrs J. Kauliņš, tautas
labklājības ministrs V. Rubuls, izglītības
viceministrs Čamanis un vairāki augsti
zemkopības ministrijas ierēdņi. Rīgas
viesus peronā sagaidīja izstādes komitejas
priekšsēdētājs viceministrs J. Birznieks
ar komitejas locekļiem, Liepājas pilsētas
galva E. Rimbenieks u. c. pašvaldības
un iestāžu pārstāvji. Goda sardzē stāvēja
Liepājas un Aizputes aizsargu pulku rotas,
jūras aizsargi un Liepājas bataljona aiz-
sardzes. Bij arī tuvu pie 50 mazpulku no-
daļu karogi. Aizsardzes un mazpulku
dalībnieces pasniedza tautas vadonim
puķes. Priecīgi sasveicinājies ar sagaidītā-
jiem, Ministru prezidents caur goda vār-
tiem, ko iepretim stacijas ēkai bija uzcēlusi

Liepājas fabrikantu savienība, un skol-
nieku spalieriem devās uz jūrmalas pavil-
jonu, kur izstādes komiteja rīkoja
brokastis. Ceļā uz turieni ielās
drūzmējās ļaužu bari. Publika māja
sveicienus un meta puķes tautas vadonim,
saukdama ,,Lai dzīvo!" Pēc brokastīm
Ministru prezidents ar pavadoņiem auto-
mobiļos devās uz Emigrantu ielu, kur
emigrantu māju milzīgās ēkās atrodas
pati izstāde. Tur pie goda tribīnes Mi-
nistru prezidentu sagaidīja mazpulku koris
ar dziesmu: ,,Sveiks , sveiks, Tu, dižais
tautas dēls!" Tad kā izstādes sarīkošanas
ierosinātājs un iedvesmotājs zemkopības
viceministrs Birznieks uzrunāja val-
dības galvu: ,,Kurzemes lauksaimniecības
biedrību savienība ciešā sadarbībā ar visas
Kurzemes saimnieciskām un kulturālām

organizācijām stājusies pie šīs izstādes rīko-
šanas. Mēs esam centušies meklēt
izstādē jaunus ceļus, kas saska-
nētuarjūsu jaunradītās Latvijas
garu un vajadzībām. Mēs esam
nākuši pie atziņas, ka izstādēm
nav varš jākalpo šauri saim-
nieciskām vajadzībām vien,
bet ka tām jārāda arī, kas
vajadzīgs tautai un valsts
vadībai, lai tauta varētu iet
pretim laimīgai nākotnei. Visu
mūsu uzdevums ir būt Jūsu rīcībā, lai
novērstu tautas dzīvē vēl sastopamos
trūkumus. Rīcības komitejas vārdā
lūdzu Jūs, augsti godātais prezidenta
kungs, atklāt šo izstādi un teikt mums,
kā arvien, uzmudinošus, pamācošus un
iepriecinošus vārdus."

Mazpulku orķestris atskaņo: ,,Lai līgo

lepna dziesma, Tev, brīvā Latvija." Tad
vārdu ņem Ministru prezidents:

,,Ar prieku es izpildu izstādes rīcības
komitejas priekšsēdētāja uzaicinājumu
atklāt šo izstādi un pasludinu to par
atklātu. Bet man ir vēlēšanās teikt vēl
dažus vārdus. Mēs priecājamies, ka šo-
gad mūsu zemē bijusi bagātiga raža.
Mēs gribam būt savās sirdīs jo pateicīgi
par to, ka arī šogad zemturu darbs bijis
svētīts, ko pierāda arī šī izstāde. Bet
vienam otram sirdī iezogas doma: diezin
vai ir kāds pamats priecāties? Vai šī
labā raža mums nesīs to, ko tai vajadzētu
nest? Mīļie draugi: kad es būšu šeit kādu
laiciņu Jūsu priekšā parunājis, tad es
domāju, mēs visi kopā sāksim priecāties
no sirds arī par šī gada labo ražu. Mūsu
lauksaimniecība, kas izstādē ieņem galveno
vietu, var būt lepna uz to ainu, ko šī
izstāde savā visplašākā lauksaimniecības
nodaļā rāda. Mēs tagad varam teikt, ka
vārda pilnā nozīmē latvju zemnieks savā
darbā ticis tik tālu, ka mēs tagad varam
iztikt ar mūsu pašu zemes augļiem.
Zemnieks var tagad sacīt, ka viņš
sasniedzis to, ko no viņa gaidīja jau
ilgāku laiku, proti, lai viņš gādā,
ka mūsu zemes iedzīvotāji var pār-
tikt no mūsu pašu zemes augļiem. Tas
tagad piepildīts jo pilnā mērā. Šogad mēs
esam paplašinājuši savu lauksaimniecības
ražojumu eksportu. Šogad mēs pārdodam
uz ārzemēm ne tikai sviestu, bekonu un
linus, bet arī graudus — labību. Patiesi,
mums nākas piedzīvot vārda tiešā nozīmē
brīnišķīgu parādību. Jūs liepājnieki un
visi citi, kas esiet atbraukuši no Zemga-
les, Latgales, Vidzemes un visām Latvi-
vijas malām, Jūs atceraties, ka bija laiks —
pirms 15 gadiem — kad ar nepacietību
gaidījām mums atvedam maizi no Ame-
rikas. Tagad piepildījies brīnums,
noticis pretējais: pirmā partija
mūsu rudzu — 7000 tonnas — pār-
dota uz Ameriku. Liepājniekiem viena
lieta gan nav visai patīkama,proti, ka ameri-
kāņu kuģim, kurš atbraucis pēc šīm 7000

tonnām, nav uzdots iebraukt Liepājā. Bet
liepājniekiem nav iemesla skumt. Lai viņi
neraizējas: mums vēl iet prom tik daudz
kuģu ar labību, ka sava tiesa tiks arī
Liepājai. Zemkopības ministrija rūpēsies
par to, lai viena daļa kuģu ienāktu arī
Liepājā un lai sarūsējušās labības nolik-
tavu durvis tiktu no jauna iekustinātas.
Varbūt viņas pavērsies vaļā. (Aplausi).

Šī izstāde ir lielisks pa-
raugs mūsu zemes iedzīvotāju
sadarbībai. Viņa skaitās vispirmā
kārtā par lauksaimniecības izstādi,
bet tanī izstādīti ari r ū p n i e c ī b a s un
amatniecības ražojumi. Te arī mūsu
skolotie ļaudis ņēmuši dalību gan kā
izstādītāji, gan kā sagatavotāji. Visi te
pielikuši roku. Šinī izstādē satikušies
lauki un pilsētas. Mums reiz bija
laiks, kad mēs domājām, ka jāceļ mufi
starp pilsētām un laukiem. Mēs bijām
aizmirsuši, ka esam vienas zemes, vienas
mātes bērni. Tagad šīs uzskats, paldies
Dievam, atmests — nodosim to mūžīgā
aizmirstībā. Turēsimies pie atziņas, ka mēs
visi — vai lauki, vai pilsētas — esam
viens. Tas, par ko daudzi no mums agrāk
savā starpā runāja un prātoja, tagad ir
piepildīts: nav vairs starp mums naida
un nesaprašanās, jo mēs esam ie-
mācījušies iet roku rokā, jauni un veci.

Bet šī izstāde atšķiras no iepriekšējām
izstādēm un no visām, kas līdz šim Lat-
vijā rīkotas, vēl vienā ziņā. Techniskā
ziņā gan viss palicis tā, kā bijis agrāk,
bet ir nācis klāt kaut kas jauns, kas dara
pievilcīgāku šo technisko pusi. Proti,
nācis klāt plašs nodalījums, kurā mēs
redzam mūsu dzīves garīgo
pusi un pie tam sevišķā apgaismojumā
un sevišķā izcēlumā. Mums te rādīts tas,
ko mēs varam nosaukt par zemnieku un
ari visas tautaspatiesiem dzīvībasspēkaavo-
tiem. Šeit mums pirmo reizi būs iespējams
iedziļināties jautājumos, kuri patiesi ir
visas tautas dzīvības jautājumi un kuri
mūs skubināt skubina dzīvot, strādāt
un augt savos darbos. Mūsu acu priekšā
šeit pavērti mūsu vēstures notikumi,
pavērta arī tagadne un nākotne. Šis pa-
sākums uz vissiltāko apsveicams, jo mēs
te redzam, ka sākam piegriezt vērību tam,
kas apgaismo mūsu ikdienas darbu, raizes
un rūpes. Šinī jaunajā nodalījumā mums
dota iespēja saprast jaunā uztvērumā,
kas ir zemnieks, ko viņš nozīmē, kas
ir viņa spēks un kādi ir viņa uzdevumi
mūsu tautas dzīvē. Mēs redzam, ka no
zemes nācis mūsu tautas spēks un ka
zeme un zemnieks ir mūsu visstiprākais
pamats un mūsu pastāvēšanas vienīgais,
pirmais garants.

Bet sini izstāde blakus visam tam, ko es
minēju, rādīta nevien zemnieku dzīve;
šeit redzamas ari ainas no mūsu tautas
citu slāņu dzīves, no pilsētnieku un strād-
nieku dzīves. Te mūsu acu priekšā ir ainas
no mūsu tautas vienības un vienprātības.
Es gribu šeit pasvītrot, ka nav bijuši veltīgi
tie vārdi, ko mūsu tagadējā valdība,
darbā stādamās, pateica visai zemei un
tautai: ka atjaunotā Latvijā uzgavilēs
latviskais un zudis būs svešais, ka nebūs
vairs vietas ne šķiru, ne naida politikai,
nebūs vairs plaisas starp pašu tautu un

viņas intelliģenci. Šī izstāde ir jauns un
svarīgs pierādījums tam, ka valdība pilda
to, ko viņa šinī sakarībā teikusi.

Bet šī izstāde ir rīkota no lauksaimnie-
cības biedrībām, un tai ir galvenā kārtā
lauksaimniecisks raksturs. Tādēļ es gribu
pirmā kārtā runāt par lauksaimniecību.

Šīs izstādes uzdevums viņas plašajā
lauksaimniecības daļā ir rādīt, ka visas
mūsu zemes pamats un stiprums ir mūsu
lauksaimniecība. Bet vēl ir daudz šķēršļu,
kas neļauj lauksaimniekiem sasniegt to,
ko viņi vēlētos. Es te saku ,,lauksaimnieki",
bet šis vārds būtu jāmet pie malas.
Man gribētos, lai kopā ar citām zvaigznēm
vārds ,,zemnieks" dabūtu jaunu spo-
žumu. Vēsturē nav daudz tādu tautu,
kas tik ilgi varēja vienā vietā nodzīvot
un nostāties pret visām vētrām un negai-
siem, kā latviešu zemnieku tauta. Tikai
zemnieki varēja visu to panest. Tādēļ,
atceroties vecos laikus, ļausim, lai vārds
,,zemnieks" arī jaunajā darbā atspīdētu
jaunā gaismā.

Ir pretruna starp zemnieka darbu un si
darba iznākumiem. Nesen mūsu laikrakstos
bij apgalvots, ka lauksaimniecībai mūsu
zemē pienākuši labāki laiki un zemnieka
stāvoklis sākot stipri uzlaboties. Tad nu
klausaities, mīļie draugi: ir aprēķināts, ka
mūsu lauksaimniecībā katrā hektārā iegul-
dīts gandrīz 600 latu kapitāla. Ko Jūs
domājiet, cik daudz uz šī viena hektāra
vai 600 latiem kapitāla mūsu zemnieks
nopelna gadā skaidrā atlikuma? Šinīs
„uzlabotos" laikos zemnieks nopelna pa-
visam 4 latus un 20 santimus! Tad nu
izrēķinait un pasakait, cik briesmīgi liels ir
šis procents?

Bet zemnieks mūsu valstī ir uzklausīgs
un paklausīgs. Kad viņam pasaka ,.zem-
niek, ražo linus", tad viņš sāk ražot linus.
Pēdējos gados no jauna viņam pateica
,,ražo linus", un 2 gadu laikā linu sējumu
platība pieauga no 25000 uz 50000 hektā-
riem. 6000 tonnu vietā, ko izvedām pirms
pāris gadiem, mēs šogad izvedīsim 12000
tonnas linu. Zemnieks te sagādā ļoti daudz
valūtas un ir brīnišķi, ka viņš sagādā
valūtas vairāk, nekā visi citi kopā. Un
kad nu zemniekam teica, ka vajadzīgs
ražot sviestu, lai valūta nāktu, tad sviesta
ražu nedaudzos gados uzdzina uz 60 mil-
joniem latu. Bet vispēdējā laikā zemniekam
pateica: ,,Zemniek , sēj labību, lai mums
maize tiktu!'; un šogaduzklausīgaisunpaklausīgais zemnieks ir saražojis tik daudz,
ka nu ir rūpes par to, kur ņemt ēdējus.

Valdība maksājusi zemniekiem par labī-
bu vairāk — divreiz vairāk — nekā pa-
saules tirgus cenu. Tādēļ šogad labības
jautājumā bija liela prātošana un meklē-
šana, kā segt šo starpību. Mums ieteica
izdot likumu, kas noteiktu labības birojam
uzpirkt tikai tik daudz labības, cik varētu
šogad pārdot; pārējo labību lai zemnieks
liek, kur grib. Valdībai pieteikts tuvu pie
300 000 tonnu labības. Nemaz nav iespē-
jams pateikt, cik augsts kalns te iznāktu.
No saviem labības krājumiem valdība pa-
gājušā ziemā pārdevusi tikai 5000 tonnas.
Tagad, kad sākas jaunās labības pieņem-
šana, valdības krājumos vēl atrodas
90000 tonnas. Tā tad ja nu valdība būtu
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paklausījusi padomam uzpirkt tikai tik
daudz, cik var pārdot, kā tad nu mēs būtu
varējuši skatīties acīs zemniekam, kuram
teicām ,,ražo labību? " Saprotams, ka šāda
izeja nebija pieņemama, jo labības tirgus
tad būtu galīgi sabrucis un labība būtu
jāpārdod par 70 santimiem pudā. Tādēļ
bija jāmeklē cita izeja.

Valdība nolēmusi uzpirkt pēc iespējas
daudz labības, un mums ir cerība, ka
mēs varēsim uzpirkt visu labību, kas
mūsu zemē nāk tirgū un tiek piedāvāta
pārdošanai. Kādēļ valdība taisījusi šādu
lēmumu? Te bija vairāki iemesli. Vis-
pirms zemnieks gaidīja, ka valdība iepirks
visu labību. Zemniekam bija vajadzīgs,
lai viņš par savu labību dabūtu naudu,
jo viņam jāsedz savi izdevumi un jā-
kārto maksājumi. Ja mēs paskatāmies
uz mūsu labības tirgu, tad redzam, ka
pēdējos gados zemturi par labību ieņē-
muši mazāk, nekā agrāk, tā piem.: 1930. g.
viņi vēl saņēma 22 miljonus latu, 1931. g.,
kad bija neraža, 5 miljonus, 1932. g. —
12 miljonus un pagājušā gadā — 16 mil-
jonus. Labibu, ko zemnieks, saražojis,
valdība pieņems; cik varēsim, mēs pār-
dosim pašu zemē, un kas paliks pāri, to
mēs eksportēsim. Zemnieks dabūs, naudu
un turklāt vēl mēs pacelsim savu eks-
portu un tā izbeigsim tirdzniecības bi-
lances pasivitāti. Par eksportējamo la-
bibu mēs dabūsim 10 līdz 12
miljonus latu valūtas, un ar
vienu rāvienu mūsu tirdzniecības bi-
lance paliks aktīva. Te paceļas jautā-
jums, kur ņemt naudu, ko maksāt zem-
niekiem par labību. Ja mēs līdz šim esam
dabūjuši naudu, tad mēs to dabūsim arī
uz priekšu. Mūsu budžets sāk atkal
skaisti izpildīties un vienā otrā postenī
rodas pat vairāk, nekā bija paredzēts.
Bet ja nu labību tik daudz eksportēs,
tad vajadzēs sagādāt daudz naudas labības
uzpirkšanai. Mēs maksāsim zemniekam
par eksportam uzpērkamo labību pusotra
vai pat divi reizes vairāk, nekā mēs
dabūsim ārzemēs. Šai ziņā ar labību ir
gluži tas pats, kā, piemēram, ar liniem.
Uz liniem šogad nākas piemaksāt 4 līdz
5 milionus, un 5 gadu laikā ir piemaksāti
19 miljoni. Tas tomēr bija jādara, ja mēs
gribējām, lai linus ražo un būtu valūta. Šie
4—5 miljoni latu tika piemaksāti par
20—50.000 hektāru lielu linu sējumu pla-
tību. Bet labības mums tagad - ir uz
400.000 hektāriem, tā tad desmitreiz vai-
rāk, un līdz ar to arī desmitreiz vairāk
laucinieku te ir ieinteresēti. Ja nu mēs
tagad tikpat daudz maksāsim par labību,
kā par liniem, tad tiešām nav ko skumt
un bēdāties. Šinīs piemaksās ieguldītā
nauda nesīs labus augļus.

Bija nācis arī ierosinājums izdot likumu,
kas samazinātu labības sējas platību. Jūs
zināt, ka tāda likuma nav un sējumu
platība atstāta pašu zemturu ziņā. Es
gribētu gan pateikt, ka kādreiz šāds li-
kums būs, bet tas būs tikai pret tā
sauktajiem spekulantiem, kuri no 6—7 hek-
tāriem zemes apsēj ar kviešiem veselus 5.
Šādus cilvēkus par draugiem saukt mēs
nevaram. "

Pirms kara ar rudziem un kviešiem bij
apsēti 384.000 hektāru, bet 1934. gadā —
411.000. Tas ir 7-procentigs pieaugums.
Jau vairāk kā pirms 30 gadiem es un
citi sākām mācīt, kā ražu celt. Toreiz,
pirms 20 gadiem, kopraža bija 363.000
tonnu, bet šogad tā ir 540.000 tonnu. Tas
ir 50% pieaugums! Rudzu sējumu platība
tagad ir daudz mazāka, kā pirms 20 ga-
diem, bet kviešu platība augusi bez mēra:
1930. gadā bija 72.000 ha, šogad — 143.000;

pirms kara bija 33.000 ha, tagad tā tad
ir 41/2 reiz vairāk.

Te nu, protama lieta, vajadzēs kaut ko
darīt. Jaunajā labības iekārtā mēs esam
atstājuši starp rozēm apslēptu vienu lielu
ērkšķi, un pie tam visai asu. Proti, ru-
dziem un kviešiem, ko šogad iesēs, cenas
noteiks tikai nākošā gada augusta mēnesī.

Kas financēs visu šo labības pirkšanu?
Ja apstākļi prasīs, tad mēs aicināsim
bankas, un man liekas, ka viņas to
naudu dos, vai nu tieši kā aizdevumu,
vai ar vekseļiem, kuri būs izrakstīti no
labības biroja un kurus varēs diskontēt.
Man gribētos šinī lietā pievilkt klāt arī
mūsu lauku krājkases, jo nu ir
pienācis laiks, kad varam sākt nest naudu
uz krājkasēm un arī uz lauku krājkasēm,
kūpas tagad ir drošas un labi strādā.

(Turpmāk beigas.)

Man ļoti gribētos, lai zem-
nieki paši palīdzētu financēt
labības uzpirkšanu.

Varētu rasties jautājums, vai tiešām
vajadzētu zemniekam dot jaunas pie-
maksas, it kā vēl nebūtu diezgan. Bet
nav jāaizmirst, ka mūsu uzdevums ir
uzlabot tirdzniecības bilanci un pavairot
valūtas krājumus. Nav arī jāaizmirst,
ka arī nevienu rūpniecības ražojumu ta-
gad nevar dabūt pāri robežai bez pie-
maksām. Tādēļ arī labībai, no kuras
mums nāk skaidra valūta, piemaksas ir
pilnīgi dibinātas.

Kas būs ar citām lauksaimniecības no-
zarēm? Te man jāsaka tas pats —
ražošanu sašaurināt nebūs

vajadzīgs, bet ražošanu pār-

spīlēt arī nevajadzētu. Val-
dība gādās, lai rodas tirgus un lai vis-
pirmā kārtā paplašinās iekšzemes tirgus.
To var panākt, ja pilsētniekiem rada ie-
spēju vairāk pirkt, līdz ar ko viņi varēs
vairāk patērēt. Tas būs tad, kad pilsēt-
niekiem būs darbs un peļņa. Zemniekiem
vajaga saprast valdības politiku, kad mēs
sakām, ka esam vienota tauta un ka
visiem vajaga dzīvot. Lai tie nedomā,
ka tas vajadzīgs tikai zemniekiem, valdība
gādās, lai arī pilsētniekiem būtu darbs un
nauda, sevišķi strādniekiem un zemākiem
ierēdņiem, kuru ir desmitiem tūkstoši. Pil-
sētniekiem savukārt jāiegaumē, ka ar lauku
pirkšanas spējas celšanos pavairojas ari
pilsētnieku ienākumi. Šīs lietas ir savā
starpā saistītas.

Es gribētu vēl pateikt, ka visai svarīgs
jautājums, kas stāv vēl priekšā, ir sviesta
eksporta jautājums, kurš vēl nav pilnīgi
nokārtots. Te vēl ir savi trūkumi. Mums
jāsasniedz stāvoklis, kur mēs paši tieši
pārdotu savu sviestu ārzemēm. Līdz šim
to esam Rīgā pārdevuši, kas nav bijis
vēlams. Tad mums būs jāreorganizē
agronomiskā palīdzība. Bija laiki, kad
vienā pašā Liepājā deva padomus 7 biroji.
Turpmāk būs tikai viens pats birojs.
Turpmāk mēs pacelsim arī ideju par zem-
nieku augstskolu. Tās pamatā ir doma
par tēvzemi un darbu. Kamēr mums
nebija vēl šādas idejas, nebija arī ko runāt
par šādu augstskolu. Tagad šī ideja
radusies, un varbūt beigu beigās mēs
tiksim pie zemnieku augstskolas, kādas,
piemēram, ir Dānijā. Arī lopkopībai mēs
neiesim garām. Mēs piegriezīsim tai vis-
lielāko vērību.

Mums ir daži jauni tirdzniecības līgumi
ar ārvalstīm un vēl būs jauni jāslēdz.
Tad vēl ir viena lieta, kas var atvieglināt
mūsu saimnieciskos sakarus. Tas ir vis-
jaunākais līgums, proti: jaunais draudzības
un sadarbības līgums starp Latviju, Lie-
tuvu un Igauniju. Šis Ilgums ir gatavs
un parakstīts. (Dzīvi aplausi). Tagad mēs
zinām, ka šis līgums ir labs; mēs esam
pulcējušies un strādājuši 15 gadus, lai viņš
būtu, un tad nu gādāsim par to, lai tas
ari savā darbā izrādītos labs. Ar kai-
miņvalsti Lietuvu mēs paliksim tikpat
labi draugi, kādi līdz šim esam bijuši ar
kaimiņvalsti Igauniju, ar kuru šāds līgums
pastāv jau ilgāku laiku.

Beidzot savu runu, es gribētu pateikt,
lai, no šīs izstādes mājās ejot, apmeklētāji
būtu nākuši pie skaidrības, kur ir mūsu
spēka, mūsu darba un stipruma avoti. No
jauna gribu atgādināt, ka mums visiem
kopā jāstrādā. Vienība, kopā iešana un
vienprātība ir tas burvju spēks, kas mums
palīdzēs visaugstākos kalngalus sasniegt.
Šis jaunais spēks ir mūsu tautas cietā griba
zelt, savu dzīvi dzivot un kārtot, savas
lietas lemt un sev likumus dot. Tas palī-
dzēs mums stipriem un nesalaužamiem
tapt. Es gribu vēl pateikt vienu lietu. Tas
stāvoklis un tā iekārta, kas bija pirms
20 gadiem, pasaulē un arī pie mums vairs
atpakaļ neatgriezīsies. Par daudz tālu
pasaule aizgājusi dažādās pārgrozības un
pārvērtībās; ceļa atpakaļ tādā stāvoklī, kā
pirms 20 gadiem, vairs nav. Dzīves cīņa
būs grūtāka un smagāka kā agrāk, bet
mēs esam arī gatavidzīvot šo smago un
grūto dzīvi. Mēs atradīsim ceļu, kā šīs
grūtības vieglināt, jo mēs paši lemjam un
paši sev likumus dodam. Nekad, nekad
neļausim savās sirdīs dzist tēvzemes
mīlestības liesmām un rūpēm par
Latviju, lai viņa paliktu un pastā-
vētu visos mūžos!"

Ministru prezidents uzaicināja klātesošos
nodziedāt ..Dievs, svētī Latviju!". Pēc tam
valdības galva un pārējie valdības locekli
apskatīja izstādi.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Zemkopības ministrijas paziņojums.

Nomniekiem - atsavināšanas ierosinātā-
jiem, atsakoties no atsavināto — ar 1931. g.
30. marta likuma par nekustamas man-
tas atsavināšanu Balvu, Jēkabpils, Rē-
zeknes un Valmieras pilsētā (Lik. kr.
1931. g. 70) 1. panta C punktu —- zemes
gabalu iegūšanas dzimtsīpašumā, Zem-
kopības ministrija, pamatojoties uz pilsētu
zemju likumā (Lik. kr. 1928. g. 52 un
1933. g. 260) 97 . panta, paziņo, ka at-
tiecībā uz šādiem Rēzeknes pilsētai atsa-
vinātiem zemes gabaliem Rēzeknes pil-
sētā: II Kareivju ielā 3 un 26, Zvirbuļu
šķērsielā 3 un Akas šķērsielas 10 tin
II Kareivju ielas 6 stūrī augšminētais
likums ir zaudējis spēku.

Rīgā, 1934. g. 31. augustā. 22077/c.

Zemkopības ministra b. J. Birznieks.
Zemkopības departamenta

direktorav. E. Maciņš.

Visiem mazākuma tautību skolu
vadītājiem.

Lai neceltos traucējumi darba gaitā,
Skolu departaments paziņo visiem mazā-
kuma tautību skolu vadītājiem, ka visi
raksti adresējami tieši attiecīgām
Skolu departamenta direkcijām.

1934. g. 8. septembri. A-1825.

Skolu departamenta direktors
L.Bērziņš.

Sekretārs V. Vīgants.

Lauksaimniecības pārvalde
paziņo, ka, pamatojoties uz likuma par
eksportējamo zivju un to pārstrādājumu
kontroli („VaId. Vēstn." 1929. g. 107. nu-
murā) un instrukciju pie šī likuma („Vald.
Vēstn." 1929. g. 158. numurā), reģistrēts
kā zivju un to pārstrādājumu eksportieris
1934. gadā:

1) Izraels Lazars Edelsteins— Vents-
pilī, Peldu ielā 24.

15226 Lauksaimniecības pārvalde.

Tiesu palātas krimināldepartaments
paziņo, ka aps. Jānis Pētera d. Z e 11 i n š ir
atrasts un tāpēc izbeidz minētā Zeltiņa
meklēšanu, kura izsludināta „Vaidības Vēstneša"
1926. g. 146. numurā.

Priekšsēdētāja v. P. Engelmans.
Sekretārs P. Ozols.

Valdības rīkojumi un pavēles.
48. lēmums.

1934. g. 6. septembrī, saskaņā ar pa-
pildinājumu likumā par biedrību, savie-
nību un politisko organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā („Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.) 146. pantu, atceļu
Apes " brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrības līdzšinējo valdi un ieceļu minē-
tai biedrībai jaunu valdi sekojošā sastāvā
priekšnieks Jēkabs Vīnups un locekļi:
Hugo Pētersons, Vladimirs Freibergs,
Teofils Grava, Alfrēds Gruzītis, Jānis
Blūms, Arturs Būmanis, Kārlis Alk-
snītis un Artemijs Dragūns.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.

51. lēmums.
1934. g. 6. septembri, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisko organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.) 146 . pantu, atceļu Latvijas
frizieru strādnieku arodbiedrības
līdzšinējo valdi un revīzijas komisiju un
ieceļu minētai biedrībai jaunu valdi un
revīzijas komisiju sekojošā sastāvā:

valdē: priekšsēdētājs Pēteris Dravants
un locekļi: Jānis Treide un Vilis Briģis;

revīzijas komisijā: priekšsēdētājs Her-
berts Glāznieks un locekļi: Erna Eglīts
un Pēteris Stuite.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

141. rīkojums
1934. g. 7. septembrī.

Ievedmuitas atmaksa par izejvielām,
kas izlietotas eksportēto finieru izga-
tavošanai (Vispār, noteik. 1934. g.
100. rīkojums, izslud. ,,Vald. Vēstn."

1934. g. 141. numurā).
1. Rūpniecības uzņēmumiem, kas ražo

un eksportē finierus, atmaksājama ieved-
muita:
a) par kazeinu un albumīnu,
b) par līmlentām, kas izlietotas fugoto

finieru izgata /ošanai, un
c) par ozola un mahagoni finieriem, kas

izlietoti eksportēto finieru plākšņu pār-
klāšanai.

2. Par finieru izgatavošanai izlietoto
kazeinu un albumīnu pēc ievedmuitas
tarifa 87. p. 4. pkta noteiktās likmes.

Ievedmuita atmaksājama, skaitot uz
katru eksportēto 1 kv. m trīskārtīgo
finieru, 112 g kazeina vai albumina.

Ja izvestie finieri sastāv no vairāk kā
trim kārtām, kazeina vai albumīna dau-
dzums, par kuru atmaksājama ievedmuita
par katru eksportēto 1 kv. m, aprēķināms
pēc šādas formulas:

a) pāra kārtu finieriem 112 g X f

b) nepāra kārtu finieriem 112 gx^> lie-

kot n vietā finieru kārtu skaitu (5, 6,
7 u. t. t.).

3. Par līmlentām, kas izlietotas fugoto
finieru izgatavošanai, ievedmuita atmaksā-
jama pēc ievedmuitas tarifajl77. p. 2. e pkta
+ 50%, skaitot
a) uz katru 1 kv. m vienpusīgi fugotu

finieru — 12 g,
b) uz katru 1 kv. m abpusīgi fugotu

finieru — 24 g.
4. Par ozola un mahagoni finieriem,

kas izlietoti eksportēto finieru plākšņu
pārklāšanai, atmaksājama ievedmuita pēc
ievedmuitas tarifa 58. p. 3. pkta, skaitot
a) uz katru ar ozola finieriem pārklātu

1 kv. m 580 g ozola finieru,
b) uz katru ar mahagoni finieriem pār-

klātu 1 kv. m 400 g mahagoni finieru.
Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas

dienā.

Ar šo atcelti muitas departamenta šādi
rīkojumi: 5., 131., 174./1929. g., 60..
192., 230. 31. g., 143., 177/32. g., 123./33. g,
un 113., 114. 34. g., kas izsludināti „Vald.
Vēstn." 1929. g. 5.. 95., 139. numurā,
1931. g. 69., 251. numurā, 1932. g. 3.\
217., 287. numurā, 1933. g. 242. numurā
un 1934. g. 164. numurā/

Finanču ministrs L. Ēķis
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs,

384. rīkojums
1934. g. 7. septembri

par sacīkšu dalībnieku pārvadāšanu uz
vispārējām policijas darbinieku šaušanas

sacīkstēm.
Sakarā ar Ministru kabineta š. g. 6. sep-

tembra lēmumu par policijas darbinieku
pārvadāšanu par brīvu uz š. g. 18. septem-
bri sarīkojamām vispārējām policijas dar-
binieku šaušanas sacīkstēm, uzdodu pie-
ņemt pārvadāšanai pa valsts dzelzceļiem
no š. g. 15. līdz 21. septembrim līdz
Rīgai un atpakaļ pret policijas prefektu,
apriņķu priekšnieku vai attiecīgu iecirkņu
priekšnieku izdotām apliecībām policijas
darbiniekus-sacīkšu dalībniekus, iz-
dodot viņiem braukšanai bez maksas pa-
rastās III klases pasažieru biļetes. Aplie-
cībām jābūt apliecinātām ar policijas pre-
fektu, apriņķu priekšnieku vai iecirkņu
priekšnieku un darbvežu parakstiem un
zīmogu nospiedumiem. Apliecības izdo-
damas katram braucienam atsevišķi pēc
sekojoša parauga:

Apliecība.
Šis apliecības uzrādītājs

(amats,
?. ir komandēts

vārds un uzvārds)
uz vispārējām policijas darbinieku šau-
šanas sacīkstēm Rīgā.

Pamatojoties uz Ministru kabineta š. g.
6. septembra lēmumu, lūdzu minēto šau-
šanas sacikšu dalībnieku pārvest pa valsts
dzelzceļiem starp :
un stacijām
par brīvu.

Iecirkņa priekšnieks:
Darbvedis:

Izdoto biļešu numuri atzīmējami attie-
cīgā apliecībā un apliecības pievienojamas
kā attaisnojoši dokumenti biļešu norēķi-
niem.

Rīkojums spēkā no 1934. g. 15. līdz
21. septembrim ieskaitot.

Dzelzc. galvenā direktora pal.
K. Spriņģis.

Finanču direktors Mazkalniņš.



Nekustamas mantas saraksts.

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 22. augusta lēmuma ir jāpiedalās Liepnas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Francipole", jāņem dalība
minētās meliorācijas sabiedrības V un VIII grupas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

S m - īsj- v Darbu Dalīb-
r n rh ? t Dalībniekam Maju JN"izmaksa pēc nieku
3 Dalībnieka

uanonieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu

"I vārds un uzvārds TsībT
viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas i» *gļl Pi6ZimeS

- -. esošo maju mernie- zemes oiederēia da ībnieku arapz.mejums
nosaukums ,-lbas *»" balsu skaitu ' melsab.

2 i plan.em reģistra
u j Statutiem

'2_ 3. ļ 4. ļ 5. ļ 6. ļ 7. 8. j 9. ļ 10.

V grupa
1. Izotovs, Sergejs Antona d.. īpašnieks Vecumi 35F 2905 Liepnas pag. Franciskopoles mž. 669,— 6 šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Pugejs, Jūlijs Franka d. . . Rubeni 48F 3182 „ „ „ „ 338,- 3 ££«s^arbujzmaksas^um-
3. Mironovs, Ivans. _ Ieguvējs Lakstīgalas 34F „ „ „ „ 950,— 9 dan-nieku maksājumu no-
4. Pugejs, Aleksejs Ādama d.. īpašnieks Garspriedes 49F 3206 ,, ,, ,, „ 443,— 4 teikšanai un nokārtošanai, kā
5. Rutkis, Augusta Simana d. P' e darbu Pirmreizējas izve-

mant masa. ...... Neapst. mant. Zvirupīte 33F 2890 „ „ ,, „ 628,- 6 aHtttS;
b. Daņislavs, Staņislavs Edu- neņemot vērā darbu faktisko

ārda dēls, Pazans, Jānis izmaksu, kura var būt lielāka
Ādama d Līdzīpašnieki Paegļusala 50F 3207 „ . „ „ „ 161,— 1 vai mazāka.

7. Sniedzans,Alberts Dadeušad. īpašnieks Akmeni 29F 3163 „ „ „ „ 467,— 4
8. Pazans, Vikentijs Jāna d. . „ Maigas 30F 2857 „ „ „ „ 1096,— 10
9. Pugejs, Jānis Donata d. . . „ Klājalkšņi 31F 2907 „ „ „ „ 830— 8

10. Ilsjans, Andrejs Augusta d. ,, Lāčukakts 32F 3143 ,, ,, ,, ,, 572,— 5
11. Matcans, Alfrēds Ignatija d. ,, Lazdudruvas 6F 3132 „ ,, „ „ 620,— 6
12. Kornis,_ Jevgeņijs Pētera d. ,, Lazdugārša 5F 2895 „ „ „ „ 1088,— 10
13. Zaķa Ādama Andreja dēla

mant. masa Neapst. mant. Saidu ciema piegriez. 17b 6191 Liepnas pagasta 72,— 1
14. Zaķi: Jānis un Ernests Ni-

kolaja d. un Avdotija Pē-
tera m. . . . _ Līdzīpašnieki ,, ,, ,, 18b 6192 ,, ,, 210,— 2

15. Sinka, Antons Ādama d.. . īpašnieks ,, ,, ,, 19a 6193 ,, „ 56,— ļ 1

K o p ā | 8200,— | 76

VIII grupa
1. Apsitis, Aleksandrs-Saša Jāņa

dēls īpašnieks Jaunbirzes 28F 2889 Liepnas pag. Franciskopoles mž. 466,— 4
2. Sniedzans, Alberts Dadeuša d. „ Akmeņi 29F 3163 „ „ „ „ 918,— 9
3. Tērauds, Arvīds Ieguvējs Jaunsaimn. 7F — ,, ,, „ „_ 216,— 2__

Kopā | 1600,— 15

Rīgā, 1934. g. 4. septembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva 2227. N°. Mel. sab. reģ. 457. Ns. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 22. augusta lēmumu ir apstipri-
nājis bij. kultūrtechniskās daļas sastādīto
un Jaunlatgales apr. esošās Liepnas pag.
meliorācijas sabiedrības „Francipole" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības V un VIII grupas
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalī-
ties Liepnas pagasta meliorācijas sabied-
rībā „Francipole", minētā projektā pare-
dzēto meliorācijas darbu izvešanā, ar to
saistīto izdevumu segšanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 4. septembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

dajas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu š. g. 3. septembra lēmumu,
mekfē pēc Sodu lik. 12. p., 71. p. apsūdzēto
Latvijas pilsoni Hanu Ābrāmajhi. F e i g e 1 -
manis, dzim. 1911. g. 14. martā, agrāk dzīv.
Gogoļa ieiā 4/6, dz. 4.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zināma
meklējamās Hanas Feigelmanis vai viņas mantas
atrašanās vieta, nekavējoties ziņot Rīgas apgabal-
tiesai un tuvākai policijai. Atrašanas gadījumā
pieprasīt no Hanas Feigelmanis ķīlu Ls 1000,—,
kuru iemaksāt Latvijas bankā vietējā nodaļā,
ieskaitot Rīgas apgabaltiesas depozitā (dep.
rēk. 8. JNa), bet ķīlas neiemaksāšanas gadījumā
Hanu Feigelmanis apcietināt un ieskaitīt šis tiesas
rīcībā, jo kā drošības līdzeklis pret Hanas Fei-
gelmanis izvairīšanos no tiesas, saskaņā ar Tiesu
palātas š. g. 26. jūlija lēmumu, noteikta ķīla
Ls 1000,—, līdz kuras iesniegšanai apcietinājums.

Rīgā, 1934. g. 7. septembri. 102320.
Priekšsēdētāja biedra v. (paraksts).

Sekretārs J. Avotiņš.

Izbeigto meklējamo personu 1370. saraksts.
33111. Alšvangs Haims-Ludvigs. 42489/34.
33112. Būmanis Anna-Valija. 41928/33.
33113. Kutra-Kutrevičs Leons. 43805 34.
33114. Znutinš Jānis. 43824/34.
33115. Znutinš Nikodēms. 43825/34.
33116. Upeni 'eks Voldemārs - Jēkabs - Jūlijs.

43917/34.
33117. Vursgels Jānis. 43599/34.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentals.

Darbvedis H ū n s.

Kriminālās policijas pārvaldes meklējamo
mantu un lopu 55. saraksts.

1709. Divritenis, vīr., firmas „Stoever-Greifd"
Stettin, melni emaljētu rāmi, kura Ne nav zināms,
melni krāsoti riteņu loki ar ievilktu zilu strīpiņu,
niķelētiem dubļu aizsargiem, riepas firmas „Va-
ronis" .

1710. Divritenis, vīriešu, melni lakots, uz
priekšējā' rāmja zem stieņa piesista skārda
emblēma,,Omega G. Ērenpreis" un iesists Ne 5882.

1711. Velosipēds, firmas ,,Omega", ar rāmja
Ne 30258.

1712. Velosipēds, firmas ,,Latvello-Special" ,
Ne 31598.

1713. Velosipēds, kungu, firmas ,,Dirkopp "
Ne 0109407, lietots.

1714. Velosipēds, firmas ,,Bauer & Co",
Ne 2711.

1715. Velosipēds, firmas „Omega", Ne 39652.

1716. Velosipēds, firmas ,,Latvello-Special" ,
Ne 22807.

1717. Tālskats, firmas „Huet", JVs 85724.
1718. 1) Ēdamkarotes, sudraba, 6 gab.;

2) tējkarotes, 6 gab., visas ar monogram. ,,A. J.".
1719.' Tējkarotes, sudraba, 3 duči, ar monogr.

„V. Š." un „J . Š.".
1720. Velosipēds, kungu, firmas ,,Ērenpreis-

Omega", Ne 38389.
1721. Velosipēds, firmas ,,P. Ozolnieks",

Ne 21167, tumši zilā krāsā.
1722. Velosipēds, kungu, melni krāsots, firmas

,,Ozolnieks ", Ne 13497.
1723. Velosipēds, kungu, jauns, melni zaļā

krāsa, firmas ,,K- Ozols", Ne 32135.
1724. Sukas, matu un drēbju, sudraba apka-

lumā, ar monogram. ,,R. S.".
1725. Papirosu etvija, sudraba, ar monogram.

,,R. S." un uzrakstiem: ,,Saša", ,,Vika" un ,,45"
ist., bet iekšpusē ieraksts ,,Manam mīļam draugam
no Vikas".

1726. Revolveris, ,,Valter" sist., kal. 7,65,
Ne 755473.

1727. Divritenis, firmas ,,Brampton ", Ne 2332.
1728. Divritenis, firmas ,,E. V. R.", Ne 2555.
1729. Pulkstenis, rokas, sudraba, firmas ,,Ze-

nīts", Ne 258682, ar melnas ādas rokas sprādzi.
1730. Divritenis, firmas „Dūrkopp", Ne 062044.
1731. Divritenis, firmas ,,Mercedes", bez Ne.
1732. Divritenis, firmas ,,Humber ", Ne 53357.
1733. Divritenis, firmas ,,Ērenpreis-Original" ,

Ne 34579, vērtībā Ls 135.
1734. Divritenis, firmas „Omega-Standart",

Ne 36566, vērtībā Ls 100.
1735. Velosipēds, kungu, firmas ,,Ērenpreis-

Original" , rāmja Ne 37318. Rāmis melni lakots
ar sarkanām strīpām, mazlietots, vērtībā Ls 125.

1736. Pulkstenis, kungu, sudraba, vienkāršām
kapselēm, firmas ,.Zenīts ".

1737. Velosipēds, kungu, ,,Omega-Ērenpreis"
firmas, melni krāsotu rāmi, bez num., niķelētām
feljām, priekšējā riteņa rumba ieplaisājusi, paka-
ļējā riteņa rumba firm. ,,Sterling ".

1738. Velosipēds, kungu, firmas „Latvello",
Ne 9860, priekšējai gabelei iekšpusē no riteņa
izrīvēts mazs caurumiņš.

1739. Divritenis, firmas ,,E. V. R.", Ne 4089,
vērtībā Ls 80.

1740. Divritenis, vīr., firmas ,,G . Ērenpreis-
Original", melni krāsotu rāmi ar sarkanām strīpi-
ņām. Rāmja priekšējā daļā iesists Ne 37043.

1741. Pulkstenis, kungu, sudraba, ar mono-
grammu ,,V. B.".

1742. Škiltava, sudraba, ar monogrammu
„G. B.".

1743. Karotes, sudraba, 13 gab., tējkarotes
un 6 alpakā ēdamkarotes, visas ar monogram.
„A. B.".

1744. Papirosu etvija,alpakā, ar monogrammu
,,J. B." un „G. B."; vienā stūrī piestiprināts valsts
ģerbonis.

1745. Velosipēds, kungu, firmas „Gambija",
Ne 6169, melns.

1746. Revolveris, „Brovning" sist., Ne365507.

1747. Velosipēds, dāmu, firmas ,,Latvello",
Ne 23475, melns ar zaļām strīpiņām.

. 1748. Velosipēds, kungu, firmas ,,Omega",
Ne 35552, melns.

1749. Velosipēds, firmas, .Ozolnieks", Ne 10812,
melns.

1750. Velosipēds, firmas,.Ozolnieks", Ne 21980,
meins

.

1751. Velosipēds, firmas ,,Omega-Originalis",
Ne 36309, melni emaljēts.

1752. Pulkstenis, siev., zelta, ar dubultkapse-
lērn, Ne 32396, firma nezināma.

1753. Divritenis, firmas, .Dūrkops'', Ne 0181790
melni lakots.

1754. Pulkstenis-aproce .dāmu, zelta, Ne44495,
firma nav zināma.

1755. 1) Tējkarotes, sudraba, 12 gab., ar
monogram. ,,L . F."; 2) ēdamkarotes, sudraba,
6 gab., ar monogram. ,,L . F.".

1756. Revolveris ,,Sauer un Sohn" sist.,
Ne 161100.

1757. Ķēve, melnu spalvu, 17 g. veca, krēpes
uz labo pusi, 155 cm augsta, vietējās sugas.

1758. Elektrības strāvmetris, Ne 6252903.
1759. 1) Laulības gredzens, zelta, ar burt.

,,K- S."; 2) vīriešu gredzens ar tumši sarkanu
akmeni un burtiem ,,J. G.".

1760. Divritenis, firmas „Latvello", Ne 1583.
1761. Divritenis, firm., ,Huskvārna", Ne 323318

melns.
1762. 1) Gredzeni, 1 zelta gredzens ar ovālu

virsu un burtiem ,,M . B."; 2) zelta gredzens ar
burtiem ,,A. B." un iegrav. ,,No Z. A. B. 22. VII
1928. g."; 3) sudraba gredzens, ar ovālu virsu un
burt. ,,Z.B."; 4) revolveris, ,,Sauer un Sohn" sist.,
Ne 1607784; 5) rokas sprādze, sudraba, no bij.
kriev. 10 un 15 kapeiku gabaliem; 6) breloks,
sudraba, bij. krievu ..praporščika" pagonas
veidā, ar dažādiem piemiņas uzrakstiem.

1763. Velosipēds, firmas ,,Zibens ", Ne 5998.
1764. Foto-aparāts, 3x4, firm. ,,Rodenschtok"

Ne 2401474.
1765. Rokas somiņa, sudraba,plāksnesveidīga,

ar zelta monogram. ,,M. D.", ,,S. R.", ,,E . R.",
,,Natansons etc".

1766. Velosipēds, kungu, firmas ,,Ērenpreis-
Original" , melns, ar Ne 35955.

1767. Revolveris, ,.Brovning" sist., kal. 6,35,
Ne 641318.

1768. Cepumlāpstina, sudraba, ar monogram.
„S. E.".

1769. Zalvešu gredzeni, sudraba, 3 gab. ar
burt. ,,Z. E.", „S. E.", ,,Hennij".

1770. Bērnu galda piederumu komplekts:
1 biķerīts, 2 karotes, sālnīca, apakštasīte un
zalvetgredzens, visi ar burt. ,,H. E.".

1771. Velosipēds, firmas ,,Latvello-Special" ,
Ne 29498, jauns; 2) velosipēds, firm. ,,Latvello-
Special" , Ne 228175; 3) velosipēds, firm. ,,Ozol-
nieks", mazlietots, melns, ar sarkanām strīpām
un balti-zilām puķītēm, melni rokturi ar skārda
riņķiem galos.

1772. 1) Ēdamkarotes, ,,frožet" metalla, 5 gab.
ar monogram. ,A. O."; 2) cukurkarote, sudraba,
ar monogram. ,,B. J."; 3) karafes, 6 gab. . dažāda
lieluma, ar fabrikas zīmi ,,1874. Rogers Brošai".

1773. 1) Nazis, dakšiņa un karote, sudraba,
2 komplekti, ar gravējumiem: ,,V . M. 15. VIII
1934. g."; 2) tējkarotes, sudraba, 9 gab., ar
iegrav. ,,V. M.".

Izbeigt meklēšanu:
pēc velosipēda firmas ,,Omega-SpeciaP (skat.

54. sar., kārt. Ne 1690);
pēc velosipēda firm. ,,Lenmann" (skat. 54. sar.,

kārt. Ne 1705);

pēc velosipēda firm. ,,Brennabor" (sk. 54. ar.,
kārt. Ne 1655);

pēc velosipēda firm. ,,Lippert" (sk. 52. sar.,
kārt. Ne 1572).

Izlabojums.
54. sarakstā ,,Vald. Vēstn." izslud. ,,Brovning"

sist. revolvera Ne 14125 vietā jālasa Ne 141525
(Sk. 54. sar., kārt. Ne 1707).

Rīgā 1934. g. 31. augustā. 11225.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentals.

Darbvedis (paraksts).

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

frizieru veikaliem Pļaviņās,
pieņemti Pļaviņu pilsētas valdes 1934. g.
16. jūlija sēdē un apstiprināti ar Iekš-
lietu ministrijas Pašvaldības departamenta

1934. g. 29. augusta 98692. rakstu.

1. Katram frizieru veikalam jābūt
atbildīgas friziera amata protošas per-
sonas vadībā. Frizieru veikalu darba
laiks ir: darbdienās no pīkst. 8 līdz 20,
darbdienās pirms svinamām dienām un
svētdienām no pīkst. 8 līdz 22, bet svēt-
dienās un svinamās dienās no pīkst. 7
līdz 10. Jauna gada dienā, lieldienu, vasa-
rassvētku un ziemassvētku pirmajās die-
nās, 22. jūnijā un 18. novembrī frizieru
veikaliem jābūt slēgtiem visu dienu. Liel-
dienu, vasarassvētku un ziemassvētku
pēdējā dienā frizieru veikalus var atvērt
tāpat kā darbdienās.

2. Jaunu frizieru veikalu atvēršana
pēc šo noteikumu spēkā stāšanās atļauta
vienīgi ar pilsētas valdes piekrišanu.
Atļauju izprasot, lūgumam jāpievieno
apliecība par friziera amata prašanu.

3. Friziera amata izpildīšana nav at-
ļauta personām, kas slimo ar lipīgām
slimībām un ādas vai matu slimībām
lipīgā stadijā. Izpildot friziera amatu,
jāvalkā tīrs, balts priekšauts ar piedurk-
nēm. Pirms apmeklētāja apkalpošanas
frizierim, apmeklētājam redzot, jānomazgā
rokas.

4. Frizieru veikaliem jābūt tīriem.
Telpās nepieciešama ventilācija. Telpās
redzamā vietā publikas vajadzībām jābūt
mazgājamam traukam ar ziepēm un dvieli.
Bez tam jābūt virsdrēbju pakaramiem,
atkritumu un spļaujamiem traukiem, pē-
dējiem pildītiem ar dezinficējošu šķid-
rumu. Telpās atļauts novietot vienīgi
tādus priekšmetus un vielas, kas nepie-
ciešamas friziera amata pildīšanai. Fri-
zieru veikalus nedrīkst izlietāt kā dzīvo-
jamās telpas, bet tikai aroda izpildīšanai.



5. Visi frizētavu darba rīki pirms lie-
tāšanas un pēc lietāšanas jānotīra un jā-
dezinficē. Bārdas dzinēju vajadzībām ne-
pieciešamās otes un ziepju trauki izmaz-
gājami vārošā ūdenī. Klienta ģīmja vai
matu noslaucīšanai lietāto veļu pirms
mazgāšanas aizliegts otrreiz Iietāt. Izlie-
tātie materiāli nekavējoties iznicināmi.
Galvas atbalsts vienmēr jāpārklāj ar tīru
drēbi vai papīru. Pūdera slotiņas Iietāt
stingri aizliegts. Uz traukiem, kuros atro-
das dezinficējoši šķidrumi, jābūt uzrak-
stiem par šķīdumu koncentrāciju. Galvas
sukas pēc katrreizējas lietāšanas jāiztīra.
Vismaz reizi dienā tās iztīrāmas ar ben-
zīnu vai jānovāra sodā atšķaidijumā.
Visi, friziera amatu izpildot, radušies atkri-
tumi nekavējoties jānogādā prom.

6. Amata rīki, kas lietāti ar sejas vai
ādas izsitumiem slimojošu personu apkal-
pošanai, pēc katrreizējas lietāšanas nolie-
kami atsevišķi un ilgstoši jādezinficē.

7. Frizieru darbnīcās redzamā vietā
jāizliek darbu takse.

8. Par šo saistošo noteikumu nepildī-
šanu frizieru veikalu atbildīgie vadītāji
saucami pie atbildības uz Sodu likuma
pamata.

9. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
7 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pļaviņās, 1934. g. 5. septembrī. 11.
Pilsētas galva P. Lācītis.

Sekretārs J. Līcups.

Saistošo noteikumu grozījumi
par tirgošanos un kārtības uzturēšanu

Subates nedēļas un gada tirgos,
pieņemti Subates pilsētas valdes 1934. g.
8. augusta sēdē (11. prot. 1. §) un
apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
Pašvaldības departamenta 1934. gada

29. augusta 98665. rakstu.
,.Valdības Vēstneša" 1930. g. 6. numurā

izsludināto saistošo noteikumu par tirgo-
šanos un kārtības uzturēšanu nedēļas un
gada tirgos Subatē 1. § grozīt šādi:

1. §. Tirgošanās tirgus laukumā atļauta
katru dienu cauru gadu, izņemot svēt-
dienas un svētku dienas, no pīkst. 6 līdz 16,
bet gada tirgos — no saules lēkta līdz
saules rietam. Nedēļas tirgi noturami
pirmdienās.

Šie pārgrozījumi stājas spēka pēc 2 ne-
dēļām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Subatē, 1934. g. 8. augustā.
Pilsētas galva K. Lielausis.

Sekretāra v. i. E. Vecvanags.

Saistošie noteikumi
frizieru veikaliem Kārsavā,

pieņemti Kārsavas pilsētas valdes 1934. gada
24. jūlija sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta 1934. g.

29. augusta 98627. rakstu.

1. §. Katrai frizieru darbnīcai jābūt
atbildīgas, savu amatu protošas personas
vadībā.

2. §. Jaunu frizieru veikalu atvēršanai
jāizprasa pilsētas valdes atļauja. Atļaujas
izprasot, jāuzrāda aplieciba par friziera
amata prašanu.

3. §. Frizieru veikali jātur pastāvīgi
tīri. Telpās jābūt ventilācijai. Telpās
redzamā vietā publikas vajadzībām jābūt
mazgājamam traukam ar ziepēm un dvieli,
virsdrēbju pakaramiem un spļaujamiem
traukiem,pildītiem ar dezinficējošu līdzekļu
atšķaidījumu. Telpās atļauts novietot un
uzglabāt tikai tādus priekšmetus un vielas,
kas nepieciešami friziera amata izpildīša-
nai. Frizētavas telpas nedrīkst izlietot
par dzīvojamām, sevišķi guļamām telpām,
bet vienīgi aroda izpildīšanai.

4. §. Friziera amata izpildīšana nav
atļauta personām, kas slimo ar lipīgām
slimībām un ādas vai matu slimībām lipīgā
stadijā.

5. §. Izpildot friziera amatu, jāvalkā
tīrs balts priekšauts ar piedurknēm.
Pirms apmeklētāju apkalpošanas frizierim,
publikai redzot, jānomazgā rokas.

6. §. Visi frizieru darbnīcas piederumi
un darba rīki pirms un pēc to lietošanas
rūpīgi jānotīra un jādezinficē; bārddziņa
otes un ziepju bļodiņas izmazgājamas
vārošā ūdenī. Klientu sejas vai matu
noslaucīšanai lietoto veļu pirms mazgā-
šanas aizliegts otrreiz lietot. Izlietotā
vate un papīrs tūliņ jāiznīcina. Galvas
atbalsts katrreiz jāpārklāj ar tīru papīru
vai drēbi. Aizliegts lietot pūdera slotiņas.
Galvas sukas uzturamas vislielākā tiribā
un vismaz vienreiz dienā jānotīra ar
benzīnu vai jānovāra sodā atšķaidījumā.
Visi friziera amatu izpildot atlikušies at-
kritumi tūliņ jānogādā projām.

7. §. Amata riki, kas lietoti ar sejas
vai adas izsitumiem slimojošu personu
aokalpošanai, pēc katrreizējas lietošanas
jānoliek atsevišķi un ilgstoši un rūpīgi
jādezinficē.

8. §. Frizieru darbnīcās redzamās vietās
jāizliek šie noteikumi un darbu takse.

9. §. Par šo saistošo noteikumu ne-
ievērošanu frizieru veikalu atbildīgās per-
sonas saucamas pie atbildības uz Sodu
likuma pamata.

10. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,.Valdības
Vēstnesi".

Kārsavas pilsētas galva J. Spridzāns.

Sekretārs J. Stanevičs.

Iekšzeme

Kurzemes apgabala 6. izstāde
Liepājā

vai, kā tā oficiāli saucas, ,,Kurzemes ap-
gabala 6. lauksaimniecības un rūpniecības
izstāde Liepājā", kopš vakardienas un
visu šo nedēļu ir Liepājas un visas Kur-
zemes lepnums. Un ne par velti, jo šī
izstāde ir tiešām daudzējādā ziņā jāuz-
skata par robežstabu līdz šim
Latvijā rīkotām un turpmāk rīkojamām
izstādēm, pie tam nevien izstādes kup-
luma, bet arī tās organizēšanas un satura
ziņā. To uzsvēra savā ievada runā iz-
stādes ierosinātājs, man gribētos teikt —
izstādes dvēsele un tās rīcības komitejas
priekšsēdētājs, zemkopības ministra biedrs
J. Birznieks, aizrādīdams, ka iz-
stādes rīkotāji esot centušies meklēt iz-
stādē jaunus ceļus, kas saskanētu ar
tautas vadoņa jaunradītās Latvijas
garu un vajadzībām: viņi esot nā-
kuši pie atziņas, ka izstādēm neesot
vairs jākalpojot šauri saimnieciskām va-
jadzībām vien, bet jarādot ari, kas va-
jadzīgs tautai un valsts vadī-
bai, lai tauta varētu iet pretim laimīgai
nākotnei. Ministru prezidents un ārlietu
ministrs K. Ulmanis, ierazdamies no Rīgas
uz izstādes atklāšanas svinībām ar vai-
rākiem ministru kabineta locekļiem —
zemkopības, tautas labklājības un tieslietu
ministriem — vēl vairāk pasvītroja šis
izstādes svarīgo lomu un uzdevumus un
to nozīmi valsts un tautas dzīvē, kāpēc
ari izstādes daudzie tūkstoši apmeklētāji
ar sevišķu interesi apstaigāja šīs izstādes
daudzās nodaļas, un tiešām jāsaka, ka
jau izstādes atklāšanas dienā tur bija tik
daudz apmeklētāju (ap 40.000), ka brīžiem
nācās grūti apstaigāt visus stendus, bet
pašu šo stendu kuplais skaits un to saturs
ir tik liels, ka pie vislabākās gribas tos
visus vienā dienā nav iespējams ne ap-
staigāt, ne ari sīkāk apskatīt.

Viens no visīpatnējākie m un
arī visinteresantākiem šis izstādes pavil-
joniem ir ,,V a 1d Ib a s paviljons" izstā-
des A un B ēkās, kur sakopoti daudzi
gan Valsts statistiskās pārvaldes, gan mi-
nistriju un izstādes vadības un saimnie-
cisko organizāciju izstrādātie un sakopotie
skaitļi un diagrammas par mūsu dzīves
visdažādākām nozarēm. Galvenās ,,Val-
dības paviljona" nodaļas ir: valsts
vadība un tauta, zemniecības loma
latvju tautas dzīvē, latvju strādniecība,
ģimene un tautas dzīvais spēks, rūpniecī-
bas loma un nozīme Latvijas valsts saim-
niecībā, kā saimniekot turpmāk, veiciniet
tūrismu un apceļojat skaisto Latviju un
vēl daudzi citi. Interesanti ir, ka šī
paviljona pašā pirmā nodaļā jau
redzam atzīmētas mūsu dzīves labās
un ļaunas puses, pie kam tautai
gan ar zīmējumiem, gan skaitļiem un
uzrakstiem ir skaidri parādītas visas
agrākos gados Latvijā valdījušās politiskas
korupcijas ļaunās sekas. Kā pilnīgi jauna
parādība mūsu izstādēs ir atzīmējami
zīmējumi gan par saimnieciskiem, gan
politiskiem jautājumiem. Šie asprātīgi
izdomātie un veikli uztvertie zīmējumi
pulcē pilnas telpas skatītāju un atrod
lielu piekrišanu izstādes apmeklētājos.
Tikpat interesanti ir ari šai izstādē pirmo
reiz redzamie Ministru prezidenta K. U 1-
m a ņ a runu citāti.

Kaligrafiski glīti uzrakstiti,bieži iliustrēti
ar lielo tautas sapulču fotouzņēmumiem,
šie valdības galvas izteicieni ir' vislabākie
paskaidrojumi par tagadējās valdības
mērķiem un darbibu. Ļoti labu iespaidu
atstāj Valdibas paviljonā pie galvenās sienas
novietotais tagadējās valdības vadoņa un
locekļu fotogrāfiju sakopojums, pār kuru
lasāms uzraksts: „Ko agrāk nespēja aug-
stais 100 ar 11 ministriem, to tagad ar
vislabākām sekmēm veic tautas vadonis

ar saviem palīgiem ar

Prezidentu." Netāl no tā novietots Mi-
nistru prezidenta K. Ulmaņa iztei-
ciens: ,Jaunā Latvijas saule spīdēs pār
visiem" un viņa uzaicinājums mūsu jau-
natnei: ..Nedomājiet neviens, ka Jums
par Latviju nav jāatbild; lai cik šauri būtu
Jūsu pleci — drusku atbildības arī uz
tiem gulstas". Uz citas sienas uzgleznotām
laukos un pilsētās strādājamā darba ainām
redzams uzraksts: „Darbs nav ne ver-
dziba, ne dzīves lāsts; darbs ir cilvēka
dabas cildenākā dziņa. Ne mazāk izteik-
smīgi ir lielā raksta pie citas sienas sako-
potie konstatējumi par mūsu dzīvi pirms
un pēc 15. maija, no kuriem te atzīmē-
sim dažus. Pirms 15. maija: valsts
bez saimnieka, tauta bez vadoņa.
Tauta sašķelta naidīgās šķirās, partijās
,un novados. Tautas goda un labuma
nevīžīga izmētāšana. Šķiru un partiju
cīņa u. t. t. Šās neciešamas darbības vieta
pēc 15. maijā atzīmēti sekošie ieguvumi:
,,Valstij saimnieks, tautai vadonis K. Ul-
manis. Vienota tauta, vienota valsts.
Autoritātes cieņa un uzticība vadonim.
Tautas gods — 'katra latvja gods" u. 1.1.

Visus šos notikumus illustrē daudzie
zīmējumi, no kuriem viens rāda pirms
š. g. 15. maijā uz troņa zelta kroni labi
paēdušas dāmas veidā sēdošo ,,Kronēto
korupciju", kas pēc 15. maija redzama
ievietota sprostā, kur tā jau paspējusi stipri
izkalst un izdilt; un zem tās paraksts:
,,Tagad ar likumu aiz restēm". Publikai
ļoti labi patik ari citi šāda veida zīmē-
jumi, piem., vēlētājs, kas redzams pēdējas
1931. g. 3. un 4. oktobri vēlētās Saeimas

vēlēšanās, nosēdies 103 partiju 1515 kan-
didātu vēlētāju sarakstu vidū un galvu
rokās saņēmis nosvīdis vaimanā: ,,Ko lai
vēl?" Citā zīmējumā redzams deputāts
pirms un pēc vēlēšanām: pirmsvēlēšanām
lepni ģērbtais deputāta kungs, nogājis
pie uz lauka mēslus ārdošā zemnieka,
skūpsta viņam roku, bet pēc vēlēšanām
šis pats lepnais kungs kļuvis vēl lepnāks
un, pagriezdams zemniekam muguru, liek
skūpstīt viņa frakas stērbeles. Tad redzama
,,darbība, 'kas 12 gados atkārtojusies
12 reizes", proti: redzami deputāti, kas
uz saviem pleciem nes smago ,,valdības
platformu", citi atkal nes daudzās „partiju
stutes". Tā ir ,,valdības sastādīšana". Kad
ar lielām pūlēm tas izdarīts un uz par-
tiju stutēm novietotās ,,platformas"
apsēdusies ,,valdība darbojas" — citi,
neapmierinātie, zāģē nost partijas stutes,
lai iznāktu ,.valdibas gāšana",kas redzama
3.- ainā. Tāpat redzami attēlota ari likumu
došana.,,Likums projektā" redzams skaista,
veselīga puisēna veidā, zilām acīm, zilu
rudzpuķu vainagu galvā, bet tad sākās
,,likuma apspriešana" un daudzie ,,ārsti "
sāk kropļot skaisto puisēnu: viens no-
kniebj degunu, cits kropļo citus locekļus,
līdz 3. ainā redzams,,likums dzīvē" galīgi
sakropļota bezdegunaina, uz koka kru-
ķiem lecoša zēna veidā.

Skatītāji laimīgi, ka tagad sie baigie
laiki pagājuši un ar lielu interesi iet
tālāk vērot Statistiskās pārvaldes sako-
potos visai interesantos datus par rūp-
niecības lomu un nozīmi Latvijas valsts
saimniecībā, par strādniecību u. c. un
pārējās istabās redzamos ļoti interesantos
skaitļus un diagrammas par ģimeni un
latvju tautas dzīvo spēku. Šie skaitļi ir
tik interesanti un pamācoši, ka nevaru
paiet garām tos neatzīmējis.

(Turpmāk beigas.)

Māksla

Nacionālā opera atklāja sestdien jaunu
sezonu ar Alfr. Kalniņa operu ,,Dzim-
tenes atmodu", atklāšanu ievadot ar
valsts himnu. Pilnīgi saprotami un teicami,
ka jaunās darbības atklāšanai mūsu
mākslas iestādē izraudzīta pašu opera ar
tautisku saturu, vēsturiski simbolisku, kas
stipri vien pielīdzinās šovasar Vienības
laukumā uzvestai Atdzimšanas dziesmai.
Kalniņa operai ir melodiski spēcīga un
vijīga mūzika atsevišķām personām un
konem, kā tautas masu izpildītājiem, tāpat
orķestrim. Bet mūsu operai tomēr nav
veicies ar šās operas izrādēm. Ari šoreiz
publikas bija ieradies stipri pamaz. Vaina
gan laikam te būs meklējama un atrodama
šās operas tekstā, kas ir par stieptu un
izplūdušu, zīmētu uz visu plašo tautu kā
aktīvu darbinieci operā. Te ari labākais
mūzikas meistars laikam nevarētu radīt
ko koncentrētāku un spilgtāku atsevišķās
ainās un ārijās, kas publiku pievelk un
saista. Bez tam atzimējams, ka skaistā
koru mūzika daudz ko zaudē no sava
iespaida, ja dziesmu tekstu publika aiz

citas mūzikas nevar sadzirdēt, kā tas
šoreiz vietvietām bija novērojams. Operas
iestudējums un izpildījums taču viscaur
bija labs, dzīvi plūstošs, kas daudz ko
nozīmē operā, kur tik daudz jākustas
un jādarbojas masām, kā še. Operas
atsevišķie lielākie tēli, tautas skaidrā
dvēsele Daikna (Milda Brechmane-Šten-
gele), saules gars Ilgnesis (Vasiljevs) un
tumsas karalis Tulznis (Jānis Niedra)
raksturīgi ļoti labi izcēlās tiklab ar savu
dziedāšanu, kā skatuvisku uzstāšanos.
Kad beigās bija noskanējusi korī Saules
uzvaras gaviļu dziesma ārkārtīgi spēcīgā
stiprumā — grandiozākais skats visā
operā — tad publika, cik tā bija sanā-
kusi, spēcigi ņēmās sumināt visus operas
galvenākos darbiniekus ar nemitīgiem iz-
saucieniem uz skatuves. Jāpiemin, ka
operas izrādi stipri paraibināja 3. cēlienā
iepītās daudzās balleta dejas, kur visu
priekšgalā izcēlās E. Pfeifera ar Lēmām.
Operas vadība atradās T. Reitera rokās,
kuru publika, viņam pie pultes iznākot,,
apsveica ar simpātijas aplausiem un zie-
diem. Tas ieguvums vēl no pagājušiem
laikiem.

Atzīmēšu vēl to, ka Nacionālā opera
ar šo sezonu savās programās pārgājusi
personu nosaukumu rakstībā uz pareizo
sieviešu galotņu atšķiršanu no vīriešu
galotnēm. Tā to sācis darīt arī Nacionālais
teātris. Dailes teātris to piekopa jau
dažas sezonas agrāk. A.

Nacionālā opera. Pirmdien, 10. septembrī,
„Zeltameistarien e". Piedalās L. Blū-
mentāle, H. Lūse, V. Ančarovs-Kadiķis, A. Ver-
ners, R. Pelle u. c. — Otrdien, 11. septembri,
„P āvas ara mīla", ar M. Brechmani-Šten-
geli, Z. Gothardi, E. Pfeiferi, M. Lenci, V. Stotu,
A. Kortanu, E. Miķelsonu, V. Leonaiti galvenās
lomās. Diriģents T. Reiters. Tautas izrāžu
cenas. — Trešdien, 12. septembrī, ,,Silva ".
Galvenās lomās L. Blūmentāle, Z. Gotharde,
H. Lūse, V. Ančarovs - Kadiķis, A. Kortans,
E. Miķelsons u. c. Diriģents J. Kalniņš. Tautas
izrāžu ' cenas. — Pirmo reizi šinī sezonā
,,T o s k a" ceturtdien, 13. septembrī, ar M. Brech-
mani-Štengeli, A. Priednieku-Kavaru un A. Ver-
neru galvenās lomās. ,,Tosku" pirmo reizi
diriģēs Jānis Kalniņš.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 10. septembri,
pulksten 19.30 lata izrādē ,,Zvaigžņu
pulki". — Otrdien, 11. septembri, pulksten 19.30
,,Krišus Laksts". Parastās puscenas. —
Trešdien, 12. septembrī, pulksten 19.30 lētā
izrādē ,.Zvejnieka dēls" ar Ž. Katlapu
galvenā lomā. —Dabūjamas biļetes Renē Fošuā.<
komēdijai ,,U r z u 1a s gleznas" pirmizrādei
piektdien, 14. septembrī, pulksten 19.30. Derīga,
abonementa 2. un 10. biļete.

KURSI.
biržā 1934 10

Rīgas . gada . septembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,00—3,12
1 Anglijas mārciņa 15,07—15,37

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00-'
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 79,00—81,00
100 Norvēģijas kronu 77,00—79,00
100 Dānijas kronu 68 ,75—70,75
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,80—209,75
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 85,00—87,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu., , ..... 51,45—51,85
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vfft+fiiīTi:
6% Zemes b^nltsķīlu zīmes . 99— 100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams neoficiālā izdevumā
Likums par atsavināšanas

nodevu.
Likumam pievienots finanču

ministra apstiprināts paraugs,
pēc kura iestādes un amatperso-
nas, kas aprēķina un iekasē at-
savināšanas nodevu saskaņā ar
minētā likuma 23. p., piesūta
Nodokļu departamentam pār-
skatus.

Bez tam uzņemti daži aizrādī-
jumi uz tiem darījumiem, kas pēc
likuma no nodevas atsvabināti.

Maksā:
brošēts bez piesūtīšanas 15 sant.

„ ar piesūtīšanu . 20 ,,
Valsts tipogrāfija,

Rīgā pilī.



Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. augusta
lēmumu, uzaicina 1934. gada
28. februāri Liepājā mirušā Jāņa
Indriķa d. Kļavas mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 31. augustā.
L. 663 m/34. 14850

Priekšsēd. b. v. B. Meissels.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Annas Petrovičs
lūgumu un savu š.g. 20. augusta
lēmumu, uzaicina nezināmā
prombūtnē esošo Frici Čauvu
gada laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, ierasties
tiesā vai paziņot, ka viņš vēl
ir dzīvs. Līdz ar to uzaicina
arī citas personas, kam ir ziņas
parčauvas dzīves vietu, vai kuras
zin, ka Čauva ir miris, paziņot te
tiesai. Pēc minētā termiņa note-
cēšanas, ja tiesai neienāks no-
teiktas ziņas par to, ka Čauva
ir dzīvs, viņu atzīs par mirušu.

Liepājā, 1934. g. 31. augustā,
A. 656/34 14852x

Priekšsēd. b. v. B. Meisels.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Civīiproc. lik. 146071 . p.
pamata, paziņo, ka ar apgabalt.
1934. g. 16./17. augusta lēmumu

reģistrēti 1934. g. 22. maija
Briņķu piensaimnieku sabiedrī-
bas ārkārtējā pilnā biedru sa-
pulcē pieņemtie jaunie statūti
un ierakstīti kooperatīvu sa-
biedrību un to savienību 1922. g.
reģistra I daļā, 100. lapā,
atvietojot līdzšinējos statūtus.

Valdes sēdeklis atrodas
Nikrāces pagastā. 14853x

Liepājā, 1934. g. 31. augustā.
54/34 reģ. 14853x

Reģ. nod. pārziņa v. (paraksts)
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Civīiproc. lik. 146011. p.
pamata, paziņo, ka ar apgabalt.
1934. g. 26. jūlija lēmumu re-
ģistrēti Cīravas krāj-aizdevu sa-
biedrības 1934. g. 18. marta
pilnā biedru sapulcē pieņemtie
jaunie statūti un ierakstīti koope-
ratīvu sabiedrību un to savie-
nību 1924. gada reģistra I daļā,
146. lapā, atvietojot līdzšinējos
statūtus.

Valdes sēdeklis atrodas Cī-
ravas pagastā.

Liepājā, 1934. g. 31. augustā.
52/34 14854x

Reģ. nod. pārz. v. (paraksts).
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Valmieras apr. 4. iec. mier-
tiesnesis, uz Civīiproc. lik. 1584.,
1710., 1628.—1631. un Civīllik.,

2451. p. pamata un Jāņa Musta
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kādas pretenzijas, strīdi,
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
2. jūlijā publicēto 1932. g.
2. maijā, Rūjienas pag. mir.
Marijas Musts 1931. g. 4. decembri
mājas kārtībā taisīto testamentu,
un visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mirušās Marijas Musts
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā: mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par stājušos
likumīgā spēkā.

Rūjienā, 1934. g. 30. augustā.
L. 268. 14453b

Miertiesnesis Aug. Šveics.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 27. augusta
lēmumu un pamatodamies uz
Civīiproc. iik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1934. g. 21. februārī mirušā
Franča Pētera d. Gruguļa mant-
niekus, pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Līvānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. 14585x

Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
miertiesnesis, saskaņā ar Civīi-
proc. nolik. 1725. p '. un Civīllik.
X sēj. 1 d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1934. g. 30. au-
gusta lēmumu, paziņo, ka pēc
1932. g. 10. decembrī mirušās
Rozālijas Jāņa m. Kočkers Rē-
zeknes apr. ' Vi (ēnu pagastā ir
palicis mantojums, kāpēc uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Valdības
Vēstnesi'. 14580x

Vi'ēnos, 1934. g. 30. augustā.
Pap. miertiesnesis H Pietiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 10. martā mir. Arvīdajāņa
d. Mazjāņa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā. 1934. g. 31. augustā.
L. 4708/34. 14550

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. gada 13. decembrī
mir. Kārļa Jāņa dēla Cīruļa
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 31. augustā.
L. 4526/34. 14551

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīiproc. nolik. 397., 405.
līdz 414. p. pamata, uzaicina
Jāzepu (Juozas) Žali (Žalys), kura
dzīvesvieta nezināma, 2 mēnešu
laikā, ierasties šai tiesā saņemt
viņa sievas Lūcijas Žalis iesūdzī-
ba 's raksta un pielikuma norakstus
viņu laulības šķiršanas lietā un
uzdot savu dzīves vietu Jelgavā.
Ja minētā laikā aicināmais ne-
ierastos, lietu noliks izlemšanai un
izspriedīs bez viņa klātbūtnes
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas kan-

celejā. 14843z

Jelgavā, 1934. g. 31. augusta.
Priekšsēdētāja v. A. Veiss

Sekretāra p. v. V. Stūris

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīiproc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Keili-

Braiti Lindans, dzini. Birkans
kuras dzīves vieta nezināma

2 mēnešu laikā ierasties šai tiesā
saņemt viņas vīra Gersona Lin-
dana iesūdzības raksta un pie-
likumu norakstus viņu laulības
šķiršanas lietā un uzdot savu
dzīves vietu Jelgavā. Ja minētā
laikā aicināmā neierastos, lietu
noliks izlemšanai un izspriedīs
bez viņas klātbūtnes. Ja ie-
radīsies, bet savu dzīves vietu
Jelgavā neuzdos, aicinājumu uz
tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejē.

Jelgavā, 1934. g. 31. augustā.

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
14844 Sekretāra p. v. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. jūnija
lēmumu, paziņo, ka promesošā
Fridricha (Friča) Velsa, no Bērz-
muižas pag. ,,Anšītēm", mantībai
nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1934. g. 31. augustā.
L. 868obl./34 14845x

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Civīllik.
kop. 2451. p. pamata, uz Rūdolfa
Egles lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1934. g. 29. augustā publicēto
1934. g. 15. janvārī mir. Reina
Jura d. Egles 1932. g. 15. aprīlī
Mālupes pagasttiesā publiskā kār-
tībā sastādīto testamentu un
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mir. Reiņa Egles
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, preteznijas un ie-
runas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minēta termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. 4588/34.g.

Rīgā, 1934. g. 31. augustā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīiproc. nol. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 13. jūnijā Rīgā mirušā
Eižena-Oto-Aleksandra Aleksan
dra d. Pelcera (Peltzer) ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušam.

Rīgā, 1934. g. 31. augustā.
L. 4507/34. 14543

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas i.civīlnodala,
uz Civīlpr. nol. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g. 24. jūnijā Ērgļu pag.
mir. Mārtiņa Jura dēla Baloža
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 31. augustā.
L. 4474/34. g. 14544

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1893. gada 14. februārī Raunas
pagastā mir. Pētera Pētera dēla
Grīnberga ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakafā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 31. augustā.
L. 4495/34. g. 14545

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Crvīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 2. septembrī mir. Kārļa-
Vilhelma-Leo Vilhelma d. Bērna
(Boma) ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 31. augustā.
L. 4572/34. g. 14548

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. gada 6. ' aprīli
Smiltenes pagastā miruša Pētera
Pētera dēla Kalniņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šis tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 31. augustā.
L. 4379/34. g. 14546

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 14. martā Rīgā mir.
Frīdricha-Aieksandra-Kārļa Pē-
tera d. Heiseļa ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 31. augustā.
L. 4576/34. g. 14547

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1922. g. 8. jūnijā rnirušā Viļā
Kārļa d. Franča ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 31. augustā.
L. 4559/34. 14549

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.
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Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
8. augustā izklausīja Arvēda
Veidemiilera (VVeidemullera) ak-
ciju mortifikācijas lietu un no-
lēma: atzīt par iznīcinātām ak-
cijas JV9JV9 1291, 1292, 1293, 1294,
1295,1296, 1297, 1298, 1299 un 1300,
par 250 rbļ. nominālvērtībā
katru, izdotas no Krievu-Bal-
tijas drāšu, naglu un kniežu fabr.
akc. sab., agrāk Starr un biedri.

Rīgā, 1934. g. 30. augustā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

L. 2161 Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savus. g. 20. augusta
lēmumu, uzaicina 1934. gada
14. februārī Alšvangas pag.
mir. Andreja Mā-tiņa d. Kniploka
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 31. augustā.
L. 670m/34. 14849

Priekšsēd. b. v. B. Meissels.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. augusta
lēmumu, uzaicina 1931. gada
23. februārī Alšvangas pagastā
mirušās Trīnas Lieknis mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības un prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 31. augustā.
L. 479m 34. 14851
Priekšsēdētāja b. v. B. Meissels.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 20. aug.
lēmumu, uzaicina ar šīs tiesas
1933. g. 18. dec. lēmumu par
mirušu atzita Dimitrija Jefima d.
Filčenko (Fildčenko mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomis.
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības jeb prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.
Liepājā, 1934. g. 31. augustā.

L. 669m/34. 14847
Priekšsēd. b. v. B. Meissels.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. aug.
lēmumu, uzaicina 1934. gada
6. aprīlī Saldus pag. mir. Miķeļa
Miķeļa d. Šteina mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības jeb prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas,gai-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 31. augustā.
L. 667m/34. 14848
Priekšsēd. b. v. B. Meissels.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. aug.
lēmumu, uzaicina 1934. gada
4. martā Vecpils pag. mir. Billes
Friča* m. Lins mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības jeb prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 31. augustā.
L. 666m/34. 14846
Priekšsēd. b. v. B. Meissels

Sekretāra v. E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 27. novembrī
mirušās Pavlinas (viņa arī Pavla)
Ilariona m. Lotko 1931. g.
7.februārī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabalt. 1934. g.
16. maija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 30. aug.
L. JV° 927a/34 14568x

Priekšs. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
24. augustā mirušās Darijas Iva-
novs 1933. g. 15. augustā sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 28. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 30. aug.
L. 906a'34 14569x

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 4. jūnijā
mirušā Jāņa Grigorija d. Klač-
kovska 1933. g. 3. maijā sastādī-
tais privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1933. g. II. novembra lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 30. aug.
L.1450a/33 14859x

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 8. jūlijā
mirušā Vaclava Jāņa d. Pundura
1929. g. 2. martā sastādītais
privāttestāments ar apgabalt.
1934. g. 9. marta lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 30. aug.
L. 667a 34 14860x

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

icivunoa

Daugavpils apganait. . .

paziņo, ka 1933. g. 4. novembrī
mirušā Aleksandra Melkuļa d.
Bula 1933. g. 31. oktobri sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 20. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 30. aug.
L. 795a 34 14861x

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņi.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
uz Civīiproc. lik. 301. un 3091. p.
pamata un uz Valsts Elektroteh-
niskās fabrikas pilnv. zv. adv.
V. Beķera lūgumu, viņa prasības
lietā pret Olechardu ' Jaškevicu
par Ls 71,99, uzaicina atbildētāju
Olechardu Jaškevicu, kura dzī-
ves vieta prasītājai nav zināma,
ierasties miertiesneša kancelejā,
Rīgā, Andreja Pumpura ielā 1,
2 mēnešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas. 14571

Ja atbildētājs Olechards Jaš-
kevics noliktā laikā neieradīsies
personīgi vai neatsūtīs pilnvar-
nieku, lietu iztiesās aizmuguriski.

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīiproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Andreja Ozoliņa ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 30. augustā.
L. 1465/34 14884x

Miertesn. v. A. Akermanis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
paziņo uz Civīiproc. lik. 2011.,
2014'., 2019. p. pamata, ka pēc
mirušās Jūlijas Allas ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem, u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šis tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 1. septembrī.
14883r L.1453 34

Miertiesu, v. A. Akermanis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
paziņo uz Civīiproc. lik. 2011.,
2014., 2019. p. pamata, ka pēc
mirušā Makša Hiršfelda ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, lēgātriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā. 1934. g. 1. septembrī.
14885r L. 1473 34

Miertiesu, v. A. Akermanis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 7. janvārī
mirušā Donata Jēkaba (Jakuba)
dēla Novika 1928. g. 14. septembrī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1934. g. 19. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 30. aug.
L.1323a 34 14862x

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 25. martā
mirušās Agates Antona m. Medi-
niks 1928. g. 4. decembrī sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabalt. 1934. g. 19. aprīļa lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 30. aug.
L. 1129a'34 14863p

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 22. decembrī
mirušā Vikentija Antona d.
Matuļa 1932. g. 28. oktobrī sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1934. g. 4. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 30. aug.
L. 1176a/34 14864x

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1933. g. 30. maijā
mirušā Jankeļa Serebro 1933. g.
9. maijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1934. g.
4. maija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 30. aug.
L. 1251a/34 14865x

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1934. g. 8. jūnijā uz Alek-
sandra Muravjeva lūgumu Mak-
sims Muravjevs atzīts par garā
vāju un uzdots Viļēnu pagasta
tiesai iecelt aizbildnību par garā
vājo Maksimu Muravjevu viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 31. aug.
14873r L. 990a/34

Priekšsēd. b. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīiproc. lik. 1725. p.
un Latgales civīllik. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1934. g.
30. augusta lēmumu, paziņo, ka
pēc 1933. g. 22. aprīlī mirušā
Sīmaņa (arī Semjona) Nikitas d.
Trusova ir palicis Jaunlatgales
apr. Gauru pagastā mantojums
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības Vēst-
nesī".

Baltinavā, 1934. g. 30. augustā.
Bl. 1.496c 14726x

Miertiesneša p. i. A. Legzdiņš.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīiproc. lik. 1725. p.
un Latgales Civīllik. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1934. g.
30. augusta lēmumu, paziņo, ka
pēc 1932. g. 7. martā mirušā
Sīmaņa Antona d. Barinova ir
palicis Jaunlatgales apr. Gauru
pag. Vekšinas sādžā mantojums
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Baltinavā, 1934. g. 30. aug.
Bl. 1.504 14727x

Miertiesu, p. i. A. Legzdiņš.
Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 30. augusta
lēmumu un pamatodamies uz
Civīiproc. Iik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1931. g. 22. jūlijā mirušās Apo-
lonijas Justina m. Rimicāns mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Līksnas
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. 14583x

Miertiesnesis Ķ. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. augusta
lēmumu un pamatodamies uz
Civīiproc. lik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1931. g. 2. janvārī mirušā Jāņa
Jāņa d. Stūrana mantniekus,
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. 14584x

Miertiesnesis K- Avens.



Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š.g. 31. augusta
lēmumu un pamatodamies uz
Civīiproc. Iik. 1725., 1727. p. un
X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1925. g. 18. novembrī mirušā
Justina justina d. Aukšpujs
mantniekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Kalu-
pes pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas. 14732o

Miertiesnesis K- Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. augusta
lēmumu un pamatodamies uz
Civīiproc. lik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1932. g. 9. oktobrī mirušā Jura
Jurad. Ziediņa, arīZiedans, mant-
niekus, pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Līvānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas. 14733x

Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. augusta
lēmumu un pamatodamies uz
Civīiproc. lik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1925. g. 1. janvārī mirušā Annas
Justa m. Gerins mantniekus,
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpilī, L. Lēģeru ielā 6.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. 14734x

Miertiesnesis K. Avens.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30)
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 500
un Zelmas Melders Ls 30,—
mēnesī, skaitot no 1932. g.
10 marta, pras. ar proc. un izdev.
piedzņai 1934. g. 24. novembri
pīkst. * 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolēJāņa-Eduarda
Meldera nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Vecpiebalgas pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 3479 num.
un sastāv no Vec-Spietānu
mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3080,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 300,— un 900
cara rub.:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15257

Cēsīs, 1934. g. 7. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhans.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 898,— prasības piedziņai ar
term. maks. 1934. g. 24. nov.
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Alek-
sandra Dadzīša nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Alūk-
snē, Uzvaras ielā un ierakstīta
zemes grām. reģ. 249. num.
un sastāv no Alūksnes pils-
muižas zemes gabala 29F,
1629 kv. m platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 380,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Alūksnē 1934. g. 4. septembrī,
15133 Tiesu izpild. V. Vilku-.

Rīgas apgabaltiesas Valkas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
V. Vilkus (kanceleja Alūksnē),
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas Ls 2000

prasības piedziņai ar proc. un
izdev. 1934. g. 22. decembri
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
trešā publiskā izsolē Līnas Dan-
feld, dzini. Upman nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valkas apr. Mālu muižā, Sinoles
pag. un ierakstīta zemes grām.
reģ. 3404. num. un sastāv no
zemes gabala ,,Medņu sala 12",
17,97 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 866.—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Alūksnē 1934. g. 4. septembrī.
15135 Tiesu izpild. V. Vilkus,

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) R. Portnoj prasībā par
Ls 75,— ar proc. un izdev.
un Valsts zemes bankas — par
Ls 259,53 ar soda naudu, 1935. g.
23. februāri pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Harta nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valkas apr. Ādama muižā
Ilzenes pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 9978. num. un
sastāv no zemes gabala Dūres-
kalni 5 F, Fa", 17,82 ha platībā
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1794,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3032,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Alūksnē 1934. g. 4. septembrī.
15131 Tiesu izpiid. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1283—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 2000,—
prasībās piedziņai ar proc,
1935. g. 23. februāri pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Jūlija Prinduļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Valkas apriņķī Alūk-
snes pilsmuižā, Alūksnes pa-
gastā un ierakstīta zemes grām.
reģ. 10741. num. un sastāv no
zemes gabala ,,Gobas 6F", 18,93
ha platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1642,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 20600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Alūksnē 1934. g. 4. septembrī,
15132 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 198,99 prasības piedziņai ar
soda naudām, 1935. g. 23i febr.
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Oskara

Krevica nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Naglenes muižā, Vec-
gulbnes pag. un ierakstīta zemes
grām. reģ. 11430. num. un
sastāv no zemes gabala ,,Silieši
30F, Fa", 25,32 ha platībā, ar
piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība— Ls3019—;

3) nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 4000,— ;

4) solītājiiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu. nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Alūksnē 1934. g.4. septembri.
15134 Tiesu izpild. V. Vilkus

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja Jelgavā Blau-
maņa ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Emilijas Cederštrems pra-
sības piedziņai no Žaņa Jāņa d.
Cederštrema* 1934. g. 17. oktobrī,
pulksten 10, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē un pilnā sastāvā Žanim
Jāņa d. Cederštremam piederošo
Auces pilsētas immobilu 318F ar
zemes grām. reģ. 373. num.,
kas atrodas Auces pilsētā, Vītinu
ielā 65;

2) immobils publiskai izsolei,
saskaņā ar Civīiproc. nol. 1262.p.,
novērtēts par Ls 410,00;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem Ls 300,— ar
proc;
4) solītājiem jāiemaksā Ls41,—

drošības naudas un
5) šā immobila zemes grāmatas

ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti par pārdodamo
nekustamo mantu ieskatāmi
Jelgavas apriņķa 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā. 15142

Jelgavā, 1934. g. 4. septembrī.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Zamueļa Kalka prasību pie-
dziņai no Anetes Friča m. Emulis
1934. g. 17. oktobri pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
un pilnā sastāvā Anettei Friča m.
Emulis piederošo Auces pilsētas
immobilu 499F, ar zemes grā-
matu reģ. 11. num., kas atrodas
Auces pilsētā, Bēnes ielā 13;

2) immobils publiskai izsolei,
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1262. p., novērtēts par Ls 140;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem Ls 300,—
ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 14,—
drošības naudas un

5) šā immobila zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti par pārdodamo
nekustamo mantu ieskatāmi Jel-
gavas apriņķa 2. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnod. kancelejā. 15143

Jelgavā 1934. g. 4. septembrī.
Tiesu izpildītājs I. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr, 2.ec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Bernharda Spales prasības
piedziņai no Jāņa Kaspara d.
Preisa 1935. g. 26. jūnijā pulk-
sten 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
un pilnā sastāvā pārdos Jānim
Kaspara d. Preisam piederošo
nekustamo mantu — Jelgavas
apr. Džūkstes pagasta Pēter-
Balt - Vērpju muižas Vanagu-
Preisu jeb Jāņu mājas, 71,82 des.
platībā, ar zemes grāmatu reģistra
4160. num.;

2) immobils publiskai izsolei,
saskaņā ar Civīiproc nolik.
1262. p., novērtēts par Ls 21232;

3) immobils ar hipotēku parādu
nav apgrtināts;

4) solītājiem jāiemaksā
Ls 2123,20 drošības naudas un
jāuzrāda tieslietu ministrijas
apliecība par tiesību iegūt ne-
kustamo mantu, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Rauskas

1 zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti par pārdoda-
mo nekustamo mantu ieskatāmi
Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 15144

Jelgavā 1934. g. 4. septembrī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā
9 dz. 4), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
pret Jāni Freimani par Ls 350,—
ar proc. un izdev., 1934. g.
27. oktobri pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Freimaņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ķemeros, Tukuma ielā 27 un
ierakstīta zemes grām. reģistra
2072. num. un sastāv no Slokas
muižas atdal. zemes gab. 27. JNš
694 kv. asu platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 280,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalties. 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 4. septembrī.
15063 Tiesu izp. V. Jursons.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Kārli Beinertu par
Ls 1711.92 ar proc. un izdev.,
1934. g. 27. oktobrī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Kārļa-Voldemāra Beinerta
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Bīriņu pag., Neibādē,
un ierakstīta zemes grām. reģ.
14241. num. un sastāv no
Bīriņu muižas atdal. zemes gab.
298F, 4960 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 1200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 15062

1934. g. 4. septembri.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Jāni Altbergu par
Ls 775,53 ar proc un izdev.
1934. g. 27. oktobrī pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Jura Altberga nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Bīriņu pag., Neibādē, un ie-
rakstīta zemes grāmatu 11512. n.
un sastāv no Bīriņu muižas,
muižu zemes atdal. zemes gab.
209F, 2880 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 60,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 4. septembrī. 15061
Tiesu izpildītais V. lursons.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja Bauskā Kalna
ielā 16) paziņo, ka:

1) Ģederta Mežus un Bauskas
lauksaimnieku krāj-aizdevu sa-
biedrības prasību apmierināju-
mam 1934. g. 21. novembrī
pulksten 10 Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Elizai Friča m.
Zaiman, dzim. Janevic, piederošo
nekustamo mantu Bauskas apr.
Vecsaules pag. no Mēmeles mui-
žas Ķļaviņ-Liel mājām atdalīto
zemes gabalu ar nosaukumu
,,Priedeni' un ar zemes grāmatu
reģ. 9592. num., pilnā sastāvā,
5596,61 kv. metri platībā uz
kura atrodas viena ēka:

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 8, bet izsole saskaņā ar
Civīiproc nol. 1326. p. sāksies no
Ls 6;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 12000 ar o/;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtēj, desmitā daļa
— un jāiesniedz tieslietu minis-
trijas apliecība, ar kuru atļauts
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodala. 15251

Bauskā 1934. g. 6. sept.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvīds Vīgants,
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Ceraukstes pagastvaldes no-
dokļu, Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas, Bauskas lauksaim-
nieku krāj-aizdevu sabiedrības,
Centrālās savienības ,,Konzums ",
Viļā Ošenieka, Jura Purviņa,
Viļā Kalniņa, Egona Brikovska ,
Jāņa Sulas, Minnas Lazdinš,
Antonijas Rozenbachs un Ja' n-
keļa Arensburga prasību apmie-
rinājumam 1934. g. 21. novembrī
pulksten 10 Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ansim Pētera d.
Ozolam piederošo nekustamo
mantu Bauskas apr. Cerauk-
stes pag. no Ardzes muižas
atdalīto zemes gabalu ar nosau
kurnu ,,Līrumi" un ar zemes
grāmatu reģ. 7503. num., pilnā
sastāvā, 13,52 ha platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā par
Ls 3800, no kādas summas ari
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīiproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 6373,75 ar %;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāiesniedz tieslietu

ministrijas apliecība ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodala.

Bauskā 1934. g. 6. sept.
15254 Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedziņai no Jāņa Jura d. Kuives
1935. g. 26. jūnijā pulksten 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē un pilnā
sastāvā pārdos Jānim Jura d.
Kuivem piederošo nekustamo
mantu — Jelgavas apr. Jaunauces
pagasta Jaunauces muižas ,, Inne"
mājas ar zemes grāmatu reģistra
339. num.;

2) immobils publiskai izsolei,
saskaņā ar Civīiproc nolik.
1262. p., novērtēts par Ls 13843

3) immobils apgrūtināts ar
900 bij. Kr. c rbļ. un Ls 5000
ar %;

4) solītajiem jāiemaksā
Ls 1384,30 drošības naudas un
jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība par tiesību iegūt ne-
kustamo mantu, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi dokumenti par pārdodamo
nekustamo mantu ieskatāmi Jel-
gavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā 1934. g. 4. septembri.
15145 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
paziņo, ka uz 1934. g. 15. sept.
pīkst. 10, noliktā Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas sēžu
zālē, Daugavpilī, — Zelika
Dāvida d. Gercika nekustamas
mantas, kas atrodas Kārsavas
Jaunā tirgus laukumā 8 un sast.
no gruntsgabala 3054 kv. m
platībā — pārdošanai atcelta.

Kārsavā, 1934. g. 5. septembrī.

15264b Tiesu izp. H. Kitners.
Daugavpils apgabalt. Krāslavas

iec. tiesu izp. Jānis Avotnieks
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 194. n.
izsludināta Dagdas pag. ar no-
saukumu ,,Skroderi" esošā Kon-
stantīna Aleža d. Apruba ne-
kustama īpašuma pārdošana at-
celta.

Krāslavā, 1934. g. 3. septembri.
15258b Tiesu izp. ļ.Avotnieks.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja: Bauskā Kalna
ielā 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1935. g. 13. martā pulk-
sten 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Mārtiņam Jēkaba d. Lie-
pām piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Misas pagasta Lam-
bartes muižas ,,Nakkel" mājas ar
zemes grāmatu reģ. 1168. num.,
pilnā sastāvā, 163/25 pūrvietas
platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 7000, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīiproc nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6600 ar o/ 0 Un mūža uzturu
Jēkabam Jēkaba d. Liepām;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz iz-
soles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā , bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodala. 15253

Bauskā 1934. g. 6. sept.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1935. g. 13. martā pulk-
sten 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jānim Gobniekam piede-
rošo nekustamo mantu Bauskas
apr. Rundāles pagasta Rundāles
muižas ,,Stūrenu 53" mājas ar
zemes grāmatu reģ. 53. num.,
pilnā sastāvā, ar ēkām;

2) nekustama manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 7500, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīiproc nol. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 6500 ar %;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība, arkuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodala. 15252

Bauskā 1934. g. 6. sept.
Tiesu izpild. A. Vīgants.



Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. Ķ. Projums
(kanceleja Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīiproc nolik. 1282.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedziņai,
1934. g. 15. decembrī pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Jāņa Ignatija d.
Haritotončenko un Katrīnes Mak-

sima m. Hantoncenko nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. Rundēnu pagastā
un ierakstīta zemes grām. reģ.
18815. num. un sastāv no minētā
pagasta Ķannovas sādžas 12.
zemes viensētas, 9,172 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 505,—,
saskaņā arCivīlprocnoIik.l 262.p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 622,14 ar proc.
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīiproc nol.
1326. p. vai 'l 993. p. noteikum.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 50,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 15153

Zilupē, 1934. g. 3. septembrī.
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. K- Projums
(kanceleja Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīiproc nolik. 1283.
līdz l'290. p., paziņo, ka:

1) saskaņā ar Valdības no-
teikumiem, kas public. ,,Vald.
Vēstn." š. g. 113. num., par
nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, uz 1934. g. 25. augustu
noliktā Broņislava Ignatija d.
Miklaševiča tiesību uz nekust,
mantas pārdošanu tika atlikta,
kamdēļ Minnas Kalniņš prasības
Ls 1583,72 ar ik mēneša maksā-
jumiem Ls 20,—, skaitot no
1933. g. 8. mija un par labu
valstij zīmognodevas un tiesu
nodokļa Ls 135,10 piedziņai
1935. g. 16. februārī pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Broņislavam Igna-
tija d. Miklaševičam piederošas
tiesības uz s/2 , ideālām daļām
nekustāmā mantā, kas atrodas
Ludzas apr. Šķaunes pag. un
ierakstīta zemes grām. reģistra
6687. num. un sastāv no minētā
pagasta Poliščinas sādžas 79.
viensētas, divos gabalos: 79.
7,275 ha platībā un 79-a 4,733 ha
kopplatībā 12,008 ha ar ideālām
tiesībām kopīpašuma zemes gab.
84 un 85, kas ievestas 12824.
un 12825. folijā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1242,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 700,— ar proc.
Valsts zemes bankai;

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīiproc nolik. 1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 29,57 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) zemes grāmatas ved Rē-
zeknes - Ludzas -Jaunlatgales ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedējas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15152

Zilupē, 1934. g. 5. septembrī.
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

Šķaunes pag. valde izsludina
par nederīgu karakl. apl. N° 3768,
ko Ludzas kara apr. priekšnieks
1927. g. 12. martā izdevis Jul-
janam Andžans. 13845x

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlprocs
nolik. 1283.—1290. p, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 1796,99
ar termiņmaksājumiem, soda
naudām un izdevumiem apmie-
rināšanai 1935. g. 16. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Aloiza Bartuša d. Logina nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Šķil-
bēnu pag., Loginu sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 6064. num. un sastāv no
18. viensētas, 12,122 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās mantas iegūšanai tanīs ga-
dījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā. 15268

Kārsavā, 1934. g. 4. sept.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
lec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Dimitrija Novikova Ls 2000
prasības piedziņai ar proc. un
izdev. 1935. g. 16.martā pīkst. 10
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Filipa Aleksandra dēla
Platonova nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Gauru pagastā un
ierakstīta zemes grāmatu rģ.
3367. num. un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu ,,Aizupes ",
19,14 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1740,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2200,— ;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīiproc nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda ' — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,

bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15269

Kārsavā 1934. g. 4. septembrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-

savas iec. tiesu izp. H. K i t n e r s
{kanceleja Kārsavā Latgales ielā
35), saskaņā ar Civīiproc nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas pras. Ls 500,—
ar soda naudām un izdevumiem
— apmierināšanai, 1934. g.22. dec
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Antona d. Kanopes nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Baltinavas pag.
un ierakstīta zemes grām. reģ.
7355. num. un sastāv no zemes
gabala 1342F ar nosaukumu
„Ķātiņi" 1,45 ha, platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 700,—;

3a) Solīšana sāksies saskaņā
ar Givīlproc nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2. nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā 1934. g. 4. septembrī.
15272 Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasību Ls 1131,44
ar termiņmaksājumiem , soda
naudām un izd. apmierināšanai
1935. g. 16. martā pīkst. 10 Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Boleslava Andreja d.
Kaupuža nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Kārsavas pag.. Liel-Zelčevas
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu rsģ. 10222. num.
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes 19. viensētas,
10,470 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1300.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1300,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīiproc nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šani tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 15261

Kārsavā, 1934. g. 4. septembri
Tiesu izpild. H. Kitners

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvīds Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1935. g. 13. martā
pulksten 10 Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jānim Kārļa d.
Jansonam piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Īslīces pag.
no Kaucmindes muižas atdalīto
zemes gabalu ar nosaukumu
,,Ķīļi" un ar zemes grāmatu reģ.
8932. num., pilnā sastāvā,
15,10 ha platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 3400, no kāda summas arī
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīiproc nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 4200 ar oi ?

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodala. 15256

Bauskā, 1934. g. 6. septembrī.
Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvīds Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1935. g. 13. martā pulk-
sten 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jānim Mārtiņa d. Krievi-
ņam piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Bārbeles pag. no
Bārbeles muižas atdalītos zemes
gabalus ar nosaukumu ,,Krieviņi"
un ar zemes grāmatu reģ. 9028. n.,
pilnā sastāvā, 16,24 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 2700, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīiproc nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ļs 2500 ar o/ ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodala. 15255

Bauskā, 1934. g. 6. septembrī.
Tiesu izp. A. Vīgants.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. K i t n e r s
(kanceleja Kārsavā Latgales ielā
35), saskaņā ar Civīiproc nol.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasīb. Ls 1045,87
ar termiņmaksājumiem, soda nau-
dām un izdevumiem — ap-
mierināšanai 1935. g. 16. martā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
un Mateuša Jāņa d. d. Loginu
un Gelenas, Antona un Daniela
Jāņa b. b. Ušupnieku nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Šķilbēnu pag.,
Loginu sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grām. reģistra
6056. num. un sastāv 10. num.
viensētas, 8,294 ha platībā; -

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1934. g. 4. septembrī.
15270 Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīiproc
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas un Latvijas ban-
kas Rēzeknes nodaļas prasību
Ls 2057,79 ar termiņmaksājum.,
soda naudām, proc. un izdev. —
apmierināšanai 1935. g. 16. martā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Rozā-
lijas Antona m., Domenika, Jē-
zupa un Annas Meikuļa b. b.
Supju nekustāmo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Šķilbēnu pag., Augsta-Sila
sādžas zemes robežās, un ierak-
stīta zemes grām. reģ. 5007. num.
un sastāv no 4. viensētas, 17,694
ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2825.— :

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2100,—. Ja Valsts
zemes bankas Rēzeknes nod. iz-
beigs savu piedziņas lietu pret
Supēm, tad izsolē pārdos parādn.
Domenika Supes tiesības 5/14 id.
daļas Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai;

4) solītājiem jāiemaksā drošibas
nauda — novērtējuma desmitā
daļa ?— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsava 1934. g. 4. sept.
15271 Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Kalēju
ielā 51), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas Ls 46,42 pra-
sības piedziņai 1935. g. 30. martā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Mihaila Nikandra d. Dimitrijeva
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Naujenes pag. Vec-Pils s. v.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
22216. num. un sastāv no 3,599
hektāra zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 550,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 500 Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 55,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-

šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 15259

Krāslavā, 1934. g. 3. sept.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. nov.
ielā 23) paziņo, ka:

1) Latgales akciju bankas pras.
apmierināšanai 1935. g. 16. mar-
tā pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izslē pārdos pilnā
sastāvā, Alekseja Semena dēla
Šabochina nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Rēznas
pagastā, Manuchino sādžā ar
zemes grāmatu reģ. 21761. num.
un sastāv no zemes 12. viensētas
8,672 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīiproc
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 570,— ;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankā Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa un jāuzrāda ties-

lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekust,
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodala.

Rēzeknē, 1934. g. 4. sept.
L. 110 15161

Tiesu iznild. I. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas, Latvijas bankas
Rēzeknes nodaļas un Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības ban-
kas Rēzeknes nodaļas pra-
sību apmierināšanai 1935. g.
16. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē otrā publiskā izsolē pārdos
Donata Jāņa d. Stafecka un
Silvestra Staņislava d. Zeltiņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Kaunatas pag.,
ar zemes grām. reģ. 6127. num.
un sastāv no Dukstigales muižas
un Baltiņu folvarka neatsavi-
nāmās daļas 55,003 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīiproc
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 8400.—:

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai Ls 9000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabalt. 3. civīlnodala

Rēzeknē 1934. g. 4. septembrī
L. 193 15160

Tiesu izpild. I. Stumbergs

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Kalēju ielā
51), saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1283 —1290. p.. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas Ls 42,21 prasības
piedziņai 1935. g. 30. martā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Zu-
zannas, Ignata, Staņislava un
Stanislavas Aišpuru nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Asūnes pag.
Frīdrichovas s. v., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 12762. num.
un sastāv no 28,501 ha zemes
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2500.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 250,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) zemes grāmatas ved Daugav-
pils-Uūkstes zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 15260

Krāslavā, 1934. g. 3. sept.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanc. Rēzeknē 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodalās prasības apmierināšanai,
1935i g. 16. martā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajāpubliskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā, Pāvila
Denisa d. Vavilova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Rēznas pag., Piegriezuma
mājas ar zemes grām. reģistra
20688. num. un sastāv no zemes
gabala 179F;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīiproc
nolik. 1262. p., novērtēt par
Ls 1210,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 100.—:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
cavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodala. L. 494 15163

Rēzeknē 1934. g. 4. septembrī.
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai,
1935. g. 16. martā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā, Mel-
kuļa Denisa d. Vavilova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Rēznas pagastā,
Kolpaku sādžā ar zemes grām.
reģ. 21366. num. un sastāv
no zemes 13. viensētas, 12,566 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīiproc
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1210,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai

tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodala. L. 495 15164

Rēzeknē 1934. g. 4. septembrī.
Tiesu izpild. I. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē 18. novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Centrālās savien. ,,Konzums '
prasības apmierināšanai 1935. g.
16. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā, Ignata Ignata
dēla Auzaka nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Rēz-
nas pagastā, Lejas-Tuču sādžā,
ar zemes grām. reģ. 21608, num.
un sastāvā no zemes 1. viensētas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīiproc
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 616,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zeitie»-. bankai Ls 1200,—;

4) soīKājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) iesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamas nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodala. L. 492 15162

Rēzeknē, 1934. g. 4. septembrī.
Tiesu izpild. J. Stumbergs.



Daugavpils apgabalt. Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
K. Projums (kanceleja Zilupē
Mežu ielā 30), saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1282.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) saskaņā ar Valdības no-
teikumiem, kas izslud. ,,Vald.
Vēstn." š. g. 113. num., par
nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, 1934. g. 25. augustā
noliktā Filipa, Ivana,Aleksandras,
Nadeždas, Galinās un Uljana
Michaila b.b. Šerakovu nekust,
mantas publiska pārdošana tika
atlikta, kamdēļ Valsts zemes
bankas Rēzeknes nodaļas prasīb.
piedziņai 1935. g. 16. februāri
10 rītā, Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Filipa,
Ivana, Aleksandras, Nadeždas,
Galinās un Uljanas Michaila b.b.

šerakovu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Istras pagastā un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 12888. num. un
sastāv no minētā pagasta Lazaru
sādžas 8. zemes viensētas,
8,177 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1100,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1081,32 ar proc.
Valsts zemes bankai. — Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīiproc
nolik. 1293. p.' not.;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 110,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā. 15151

Zilupē, 1934. g. 5. septembrī.
Tiesu izp. v. i. K. Projums.

Maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniecībā a/s „Brāļi Šmuljāni"
zvēr. aizgādnis zvēr. adv. Ābrams
Libinsons sasauc

KREDITORU SAPULCI
1934. g. 19. septembrī pulk-
sten 18'/2 Rīgā I. Smilšu ielā 18
dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Iztrūkstošo konkursa valdes

locekļu vēlēšana.
2) Dažādi jautājumi. 15223o

Zvēr. aizgādnis,
zvēr, adv. A. Libinsons.

Maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniecībā a/s „BaItijas finieru
fabrika" konkursa valde sasauc

KREDITORU SAPULCI
1934. g. 20. septembrī pulk-
sten 18'/2 Rīgas apgabaltiesas
telpās.

Dienas kārtība:
1) Miera izlīgums ar a/s ,,A.E.G."
2) Saimnieciski un citi jautājumi.

15224o Konkursa valde.

A S. Pirmais privātais lombards
uz savu stāt. 68. § pamata izslu-
dina par nederīgām par pazau-
dētām pieteiktas ķīlu zīmes ar
N°N° 611292, 620747, 620607,
622468, 622469, 628157, 631774,
639100. 2 (15056z) Valde.

Spāres pagasta valde, Talsu
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. PK -N9 015483, ko šī pag.
valde 1927. g. 6. oktobrī izdevusi
Alīdai Birkmanis, dzim. Āze.

Šķaunes pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem: 1) karakL
apl. N° 6699/18318, ko Ludzas
kapa apr. priekšn. 1924. g. 4. apr.
izdevis Domenikam Jezupenoks;
2) Latv. pasi ser. LV 009674/474,
ko Vecmoku pag. valde 1928. g.
8. jūnijā izdevusi Domenikam Je-
zupenoks; 3) Latvijas pasi
ser. MN 024017/2505, ko šī
pag. valde 1428. g. 5. aug.
izdevusi Leokadijai Jezupenoks,
dz. Rachannvskis. 13S4fix

Tukuma-Talsu apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas pasi ser.
AN 002258, ko Rīgas prēf. 1. iec.
priekšn. 1927. g. 21. novembrī
izdevis Alisei Spārniņš-Spāriņš,
dzim. Neimanis. ' 14047x'

Tukuma-Talsu apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas pasi
ser. LK 004170/4003, ko Jelgavas
apr. priekšnieks 1927. g. 13. okt.
izd. Arturam Āboliņam. 14048x

Ventspils apr. priekšnieks atsauc
š. g. ,,Vald. Vēstn." 161. num.
iespiesto sludinājumu, kurā Tu-
kuma-Talsu apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izpublicē par nederīgu
Kārļa Lasmaņa pasi CZ JV9 001955

Ventspils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto zirga pasi JN° 2346r
ko Dundagas pagasta valde
1928. g. 31. maijā izdevusi
Jānim Auziņam. 14045x

Lubānas pagasta valde atsauc
savu ,,Vald. Vēstn." š.g. 167. nu-
murā iespiesto sludinājumu par
Zigridas Celmiņš nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ZN JV° 018207, ko
izdevis Valmieras apr. priekšn.
2. iec. pal. 1928. g. 4. oktobrī ar
JV» 2308, jo Zīgrida Celmiņš pasi
atradusi. 13842x

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
18. septembrī pulksten 11 Rīgā
Marijas ielā 4 dz. 10 pārdos
vairāksolīšanā Nisona un Feigas
Atlasu dažādas mantas, novērtē-
tas par Ls 200, viņu dažādu
nodokļu parāda segšanai. 15292o

Rīgā, 1934. g. 8. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
19. septembri pulksten II Rīgā
Ģertrūdes ielā 70 dz. 23 pārdos
otrreizējā izsolē Jozefa Burmaņa
1 foto aparātu, novērtētu par
Ls 260, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 15293o

Rīgā, 1934. g. 1. septembrī.

Rīgas prēfekt. pasu nodaļa
izsludina par nederīgām pases un
personas apliecības, kuras pie-
teiktas par zudušām pēc sekošā
saraksta:

1) Latvijas pasi ser. AK 007531 /
75676, ko Rīgas prēf. 5. iec priekš-
nieks 1927. g. 6. okt. izdevis
Arturam Benediktovam; 2) Latv.
pasi ser. AV 021013/289413, ko
Rīgas prefektūra 1928.g. 21.martā
izdevusi Vasīiijam Afončikam;
3) Latv. pasi ser. TA 012704/
346396, ko Rīgas pref. 1933. g.
9. okt. izdevusi Jochai Miclīļins;
4) Latv. pasi ser. BA 001029/
207304, ko Rīgas prēf. 11. iec.
priekšn. 1928. g. 11. apr. iz-
devis Kārlim Grīnvaldam ; 5) Lat-
vijas pasi ser. LK 021574/
1074, ko Rubaspag. valde 1928. g.
16. maijā izdevusi Marijanai
Saulinskim, 6) Latv. pasi ser.
BK 023800 82236, ko Rīgas prēf.
1929. g. 6. jūl. izdevusi Almai
Rozentālam; 7) Latv. pasi ser.
MJ 002633/222477, ko Rīgas
prēf. 1929. g. 9. okt. izdevusi
Hugo Ķirsītim; 8) Latv. pasi
ser. BJ 02129943613, ko Rīgas
prefektūra 1928. g. 11. jūn. iz-
devusi Pēterim Valteram, 9) Latv.
pasi ser. ZT 009491 9491, ko
Sakstagalas pag. valde 1932. g.
17. febr. izdevusi Konstantīnam
Baranovskim; 10) Latv. pasi
ser. BA 012901 298253, ko Rīgas
prēf. 1928. g. 26. apr. izdevusi
Jānim Spāriņam; 11) Latv. pasi
ser. JV 010363-5470. ko Višķu
pag. valde 1930. g. 20. febr. iz-
devusi Jevdokijai Trifonovam;
12) Latv. pasi ser. BA 000295/
37354, ko Rīgas prēf.3. iec. priekš-
nieks 1928. g. 3. apr. izdevis
Eduardam Klejai; 13) Latv. pasi

ser. BJ 022193/ 121711, ko Rīgas
prefektūra 1928. g. 12. jūn. iz-
devusi Kārlim Justamentam,
14) Latv. pasi ser. AV 011451/
111970, ko Rīgas prēf. 7. iec.
priekšn. 1928. g. 14. martā iz-
devis Lizetei Krieviņam; 15) Lat-
vijas pasi ser. MA 002274/326099,
ko Rīgas prefektūra 1931. g.
10. aug. izdevusi Serafimai Jo-
ņinam; 16) Latv. pasi ser. BL
022145/21803, ko Daugavpils
prēf. 1928. g. 19. jūl. izdevusi
Kondrātam Pušakovam, 17)
Latv. pasi ser. CN 002072/2072,
ko Cēsu apr. priekšn. pal. 1. iec.
1927. g. 28. dec izdevis Marijai
KārUinš- 18\ I atu nocl ear

ZK 002882/232,ko Sēļu pag. valde
1927. g. 5. okt. izdevusi Almai
Hincenbergs; 19) Latv. pasi ser.
PT 004228/1228, ko Lejasciema
pag. valde 1927. g. 29. dec. iz-
devusi Martai Tipans; 20) Latv.
pasi ser. MJ 018385/316342, ko
Rīgas prēf. 1930. g. 1. dec. iz-
devusi Jānim Polidorovam;
21) Latv. pasi ser. TA 001880
344738, ko Rīgas prēf. 1933. g.
13. sept. izdevusi Mārtiņam Ābe-
lim; 22) Latv. pasi ' ser. MJ
022367/320071, ko Rīgas prēf.
1931. g. 17. martā izdevusi
Eiženijai Reķim; 23) Latv. pasi
ser. MJ 012536/308496, ko Rīgas
prēf. 1930. g. 19. jūn. izdevusi
Romānam Bērziņam; 24) Latv.
pasi ser. PZ 008054, — ko
Jērcēnu pag. valde 1927. g.
30. sept. izdevusi Kārlim Krei-
lim; 25) Latv. pasi Nš 201058,
ko Rīgas prēf. 1922. g. 23. martā
izdevusi Arturam Saulei, 26) Lat-
vijas pasi ser. MA 017486 335908,
ko Rīgas prēf. 1932. g. 23. nov.
izdevusi Kirilam Šafarēvičam;

27) Latv. pasi ser. AT 0201oo
16414, ko Rīgas prēf. 1928. g.
10. febr. izdevusi Natālijai Kaln-

ozolam; 28) Latv. pasi ser. BJ
008756 117063, ko Rīgas prēf.
7. iec priekšn. 1928. g. 9. maijā
izdevis Olgai Stūrei; 29) Latv.
pasi ser. AV 018191/297372, ko
Rīgas prefektūra 1928. g- 24.martā
izdevusi Lidijai Launagam;
30) Latv. pasi ser. BA 006711
63576, ko Rīgas prēf. 4. iec.
priekšn. 1928. g. 28. apr. izdevis
Lienei Lipe; 31) Latv. pasi
ser. MA 014839 344427, ko Rīgas
prēf. 1932. g. 25. aug. izdevusi
Arturam Krūmiņam; 32) Pa-
gaidu personas apliec. N° 292,
ko Rīgas prēf. 1934. g. 14. apr.
izdevusi Silvestrim Kušneram;
33) Latv. pasi ser. CN 001408/
1408, ko Cēsu apr. priekšn.
pal. 1. iec. 1927. g. 29. nov. iz-
devis Jānim Mierinām; 34) Latv.
pasi ser. AT 019813/15774, ko
Rīgas prēf. 1928. g. 8. febr. izde-
vusi Bertai Klintei; 35) Latv.
pasi ser. BJ 023905/44773, ko
Rīgas prēf. 1928. g. 15. jūn. iz-
devusi Augustam Tamam;
36) Latv. pasi ser. AZ 015547/
109747, ko Rīgas prēf. 7. iec.
priekšn. 1927. g. 29. dec. izdevis
Fanijai Gurvičam; 37) Latv.
pasi ser. AN 011299/136003, ko
Rīgas prēf. 8. iec. priekšn. 1927. g.
16. nov. izdevis Oto Brunovam;

38) karaklausības apliec. N°4449,
ko Valkas kara apr. priekšn.
1928. g. izdevis Pēterim Ogai;

39) Latv. pasi ser. BJ 024034/
147591, ko Rīgas prēf. 8. iec.

priekšn. 1928. g. 13. jūn. iz-
devis Ludvigam Rigertam;
40) Latv. pasi ser. BL 012394/
12412, ko Daugavpils prēf.
1928. g. 4. apr. izdevusi Mal-
vīnei Šackovam; 41) Latv.
pasi ser. AN 022408/89804, ko
Rīgas prēf. 6. iec. priekšn. 1927. g.
29. nov. izdevis Vladislavam
Kozakam; 42) Latv. pasi
ser. TA 002229/346285, ko Rīgas
prēf. 1933. g. 25. sept. izde-
vusi Lizetei Sīpolam; 43) Latv.
pasi ser. TA 000559/343766,
ko Rīgas prēf. 1933. g. 19. jūl.
izdevusi Hertai Ansonam;
44) Latv. pasi ser. AN 012938/
55367, ko Rīgas prēf. 4. iec.
priekšn. 1927. g. 15. nov. iz-
devis Lībai Veinbergam; 45) Lat-
vijas pasi ser. CL 003710/1110,
ko Mārsnēnu pag. valde 1930. g.
29. okt. izdevusi Norai Bēr-
ziņam; 46) Latv. pasi ser. MA
010004/327734, ko Rīgas prēf.
1932. g. 14. martā izdevusi
Zelmai Znatnijam; 47) Latv. pasi
ser. AK 003110/186559, ko Rīgas
prēf. II. iec. priekšn. 1927. g.
28. sept. izdevis Mārtiņam
Kūlim; 48) Latv. pasi ' ser.
AT 022743/60610, ko Rīgas
prēf. 4. iec. priekšn. 1928. g.
28. febr. izdevis Olgai Zakovičam;
49) Latv. pasi ser. PV 002319/
1516, ko Annas pag. valde 1928. g.
31. jūl. izdevusi Lizetei īsākam,
50) Latv. pasi ser. MA 009192/
306391, ko Rīgas prēf. 1930. g.
19. martā izdevusi Jānim Pet-
rulim; 51) Latv. pasi ser. AJ
024834/242895, ko Rīgas prēf.
1927. g. 29. sept. izdevusi Kon-
stantīnam Asarim; 52) Latv. pasi
ser. AL 013848/256400, ko Rīgas
prēf. 1927. g. 25. okt. izdevusi
Elzai Konrādam; 53) Latv.
pasi ser. MA 015030/334464,
ko Rigas prēf. 1932. g. 1. sept.
izdevusi Vasilijam Pankovam;
54) Latv. pasi ser. ML 001026/
926, ko Priekuies polic. iec. pr-ks
1928. g. 4. okt. izdevis Hoziasam
Glāzeram; 55) Latv. pasi ser.
MJ 009806/172592, ko Rīgas prēf.
1930. g. 7. apr. izdevusi Jānim
Stivriškam; 56) Latvijas pasi ser.
NP 016384/781, ko Rembates
pag. valde 1927. g. 8. nov. izd.
Annai llvesam; 57) Latvijas pasi
ser. LN 016027/727, ko Lielauces
pag. valde 1928. g. 23. martā izd.
Jānim Grosam; 58) Latvijas pasi
ser. AV 005379/206013, ko Rīgas
prēf. 11. iec. priekšn. 1928. g.
27. febr. izd. Pēterim Jaunkal-
nam; 59) Latvijas pasi ser. AA
004292/240067, ko Rīgas prēf.
1927. g. 25. aug. izd. Egonam
Riksim; 60) Latvijas pasi ser. AN
000749/260271,'ko Rīgas prēf.
1927. g. 5. nov. izd. Jānim Innus;
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80313, ko Rīgas prēf. 5. iec.
priekšn. 1928. g. 13. febr. izd.
Jēkabam Briedim ; 62) Latvijas
pasi ser. AT 021355/94326, ko
Rīgas prēf. 6. iec. priekšn. 1928. g.
15. febr. izd. Mārtiņam Lūsim;
63) Latvijas pasi ser. 'AA 006636/
189083, ko Rīgas prēf. 11. iec.
priekšn. 1927. g. 1. sept. izd.
Teofilei Boreiko; 64) Latvijas
pasi ser. TA 006387/ 350313, ko
Rīgas prefektūra 1924. g. 24. febr.
izd. Tatjanai Renes; 65) Latvijas
pasi ser. AK 001135/213481, ko
Rīgas prēf. 12. iec. priekšn.
1927. g. 30. sept. izd. Alvīnei
Ozols; 66) Latvijas pasi ser. AA
008362/213058, ko Rīgas prēf.
12. iec. priekšn. 1927. g. 5. sept.
izd. Jānim Šiliņam; 67) Latvijas
pasi ser. BK 019651 303211, ko
Rīgas prēf. 1929. g. 16. martā
izd. Aleksandram Gulbim;

. 68) Latvijas pasi ser. MA 021268/
341413, ko Rīgas prēf. 1933. g.
8. apr. izd. Leontinei Naglai;
69) Latvijas pasi ser. AJ 008585/
13686, ko Rīgas prēf. 2. iec
priekšn. 1927. g. 17. sept. izd.
Civjai Ziibermanis; 70) Latvijas
pasi ser. BJ 010129/65444, ko
Rīgas prēf. 4. iec. priekšn. 1928. g.
22. maijā izd. Viihelmīnei Zaf-
tam; 71) Pagaidu personas apliec.
JV9 658, ko Rīgas prēf. 1934. g.
23. jūl. izd. Kazimirai Malecis;
72) Latvijas pasi ser. AJ 004708/
274030, ko Rīgas prēf. 1927. g.
29. sept. izd. Genovefai Kova-
ļevskis; 73) Latvijas pasi ser.
MA 001086/322176, ko Rīgas
prēf. 1931. g. 4. jūl. izd. Annai
Sprangeiim, un 74) Latvijas pasi
ser. BA 018291/207623, ko Rīgas
prēf. 11. iec. priekšn. 1928. g.
8. maijā izd. Valdemāram Šnei-
deram. 14689v

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Daugavpils pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu 139, ko> Jumpravas
pag. valde izdevusi Antonam
Garkulis-Gurevičam. 15281o

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 65211/3775-D, ko
šī pils. valde 1932. g. 21. jūn.
izdevusi Georgam-Grigorijam
Mastakovam. 15280o

Jaunpiebalgas pagasta valde iz-
sludina par nederīgām: I) Rīgas
prēf. 8. iec. priekšn. 1928. g.
1. jūnijā ar Ns 147474 izdoto
Latvijas pasi BJ JVa 012068 un
2) Rīgas kara apr. priekšnieka
1924. g. 23. jūlijā izdotu karakl.
apl. JVo 354333. Abi dokumenti
izdoti Ermanim Putniņam. 13841

Katlakalna pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi MA Ko 014456/337135, ko
Rīgas prefektūra 1932. g. 11. aug.
izdevusi Jānim Meiers. I3847z

Liepnas pag. valde izsludina
par nederīgiem: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. ĶT N° 019063/3063,
ko šī pag. valde 1929. g. 16. jan-
vārī izdevusi Eduardam-Volde-
māram Krūmiņam, un 2) zirga
pasi Nš 05671,2771, ko Mērdzenes
pag. valde 1931. g. 1. jūnijā
izdevusi Modestam Rūdzis un
šī pag. valde 1934. g. 18. aprīlī
reģistrējusi kā pārdotu Bernar-
dam Sinka. 13840x

Ludzas apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nozaudētu Tregers
Malkielam, dzīv. Mērdzenes pag.
Mērdzenē, piederošo ,,Braunina "
sist. revolveri Ns 395966. Atra-
šanas gadījumā revolveris nodo-
dams policijā. 15277o

Rīgas pret. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 17. septembrī
pulksten 10.30 Rīgā Brīvības
ielā 33 veikalā īres parāda dēļ
pārdos Šloma Levensteina veikala
iekārtu un spuldzes, novērtētas
par Ls 1210. 15228o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Dagdas robežapsardzības apga-
bala 3. rajona priekšnieks pie ra-
jona nometnes Indrā 1934. g.
25. septembrī pulksten 10 pārdos
atklātā mutvārdu vairāksolīšanā
nederīgo valsts zirgu ,,Araks",
novērtētu par Ls 20. Zirgs apska-
tāms izsoles dienā uz vietas.

Rīgas apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu Latv. pasi
ser. AP 005663/96007, ko Rīgas
prēf. 9. iec. 1928. g. 3. janv.
izdevis Aleksandrai Soms. 15273

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atļauju 55498, izdotu
1931. g.9. nov. Osvaldam Litkem.

L 2763 15301o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
18. septembrī pulksten 12 Rīgā
Maskavas ielā 183 dz. 1 pārdos
vairāksolīšanā Feigas un Jāzepa
Každanu dzīvokļa iekārtu un
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 365,32, viņu dažādu nodokļu
parāda segšanai. 15294o
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Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
19. septembrī pulksten 12 Rīgā
Libekas ielā 7/9 pārdos vairāk-
solīšanā Dāvida un Lāzara Ripsu
dažādas metalla apstrādāšanas
mašīnas, novērtētas par Ls 2775,
viņu dažādu nodokļu parāda
segšanai. 15295o

Rīgā, 1934. g. 8. septembrī.
Daugavpils apgabalt. Zilupes lec.

tiesu izpild. v. i. K. Projums
(kanceleja: Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīiproc nolik. 1282.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 473,62 prasības
piedziņai ar proc. 1935. g.
23. martā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Stepana Dimitrija d. Šidlo
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr., Nirzas
pagastā un ierakstīta zemes grām.
reģ. 9464. num. un sastāv no
minētā pagastā Popsuiku sādžas
14. zemes viensētas, 3,562 ha
platībā;

i) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 473,62 ar proc.
Valsts zemes bankai, solīšana
sāksies saskaņā ar Civīiproc
nolik. 1293. p.' not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 50,— un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
peteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā. 15154

Zilupē 1934. g. 5. septembrī.
Tiesu izpild. v. i. Ķ. Projums.

"Citu iestāžu
siudtimājumi.
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Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
17. septembrī pulksten 11.30
Rīgā Karlines ielā 30 dz. 1
pārdos vairāksolīšanā Žaņa Leip-
ciga dažādas mantas, novērtētas
par Ls 310,38, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 15290o

Rīgā, 1934. g. 8. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
18. septembrī pulksten II Rīgā
Elizabetes ielā 24 dz. 16 pārdos
vairāksolīšanā Bēra Blumentāla
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 600, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 15291o

Rīgā, 1934. g. 8. septembrī.
Latvijas universitāte izsludina

par nederīgu nozaudēto studentes
Vērās Mačevskas leģitimācijas
karti JV? 15741. 15227o
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Akciju sabiedrības

„ALKALI"
valde uzaicina akcionāru kungus

uz

āifti pīta ariti.
kas notiks š. g. 1. oktobri pulk-
sten 18 Rīgā Lāčplēša ielā 7 dz. 3
ar šādu dienas kārtību:
1) valdes locekļu pārvēlēšana;
2) dažādi jautājumi. 15225o

Dzelzceļu virsv. mašīnu un materiālu direkcija
izsludina

rakstveida sacensi&u
1934. g. 17. septembrī uz 3000 kg antimona, lietņos, piegādi, un

rakstveida izsoii
1934. g. 24. septembrī uz 30000 kg melnā jumtu skārda piegādi.

Sacensības un izsoles sākums pulksten 11 ist. 121. Dalībniekiem
jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
zinas dzelzceļu virsvaldē Goszola ielā 3, 103. ist. L 2754 15299o

Valsts cukura monopola pārvaldes
Krustpils cukurafabrika

š. g. 22. septembrī pulksten 11 fabrikas kantori Krustpilī

izdos rakstveida susi sekojošos darbus:
1) Izskaloto cukur&iešu ggraizijumu

novietošanu vai iekraušanu va-
gonos 1934./35. gada kampaņas
laikā un

2) filtrpreskaļķu novietos. 1934. 35.g.
kampaņas laikā.

Personām, kuras vēlas piedalīties sacensībā līdz augšminētam
laikam jāiesniedz Krustpils cukura fabrikā ar zīmognodevu (Ls l
katra loksne) nomaksāti rakstiski pievādājumi slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu 1934. g. 22. septembra sacensībai.

Sacensības piedāvājumi nosdrošināmi:
l poz. minētais ar Ls 500.

II „ „ „ „ 250.
Ar tuvākiem sacensības un techniskiem noteikumiem var

iepazīties Valsts cukura monopola pārvaldē Rīgā L. Smilšu ielā 1/3
vai Krustpils cukura fabrikas kantorī Krustpilī parastā darba
laikā. L 2742 15297o

Aizputes virsmežniecība
1934. g. 9. oktobrī pulksten 12 Aizputes pilsētas valdes telpās

pārdos mutvārdu izsolē augošu mežu:
I, II, III, IV, VI un VII iec. mežniecībās pavisam 17 vienības

no 0,30—17,65 ha un apzīmētiem kokiem no 249—475 kokiem no
Ls 20—1.420 vērtībā.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem.

Šoseju oo zemes tsļii departamenta 1.raj. inženieris
1934. g. 17. septembrī pulksten 10 savā kancelejā Rīgā Elizabetes
ielā 35 dz. 3

izdos jcmfotā izsotē

97.24 kv. oi, apstrādāln poitakmenu piegādi
upes ledgriežu balstu ietērpam, Gaujas tilta būvei, Siguldā.

Nodrošinājums Ls 200. L 2753 15298o
Tuvākas zinas rajona kancelejā, parastā darba laikā.

7. Siguldas kājnieku pulks Alūksnē
š. g. 20. septembrī pulksten 11 pārdos vairāksolīšanā puika noliktavā

sekojošas izbrāķētas valsts mantas:
1) brezenta lupatas apm 1650 kg 14) veci striķi apm 250 kg
2) maisu „ 228 ,, 15) veca tūba „ 33 „
3) ādas „ , 36 ,, 16) vecs kabelis apm 32 ,,
4) kažoku , 3,8 ,, 17) veci decimālsvari apm 1 gab.
5) vilnas ,, ,, .... 245 ,, 18) vecas ādas zirglietas apm. ... 287 kg
6) nātnas ,, „ .... 1,7 „ 19) lupatu atkritumi apm 2485 ,,
7) tērauda lūznis apm 93 ,, 20) ādas ,, 12 ,,
8) dzelzs „ „ 1956 ,, 21) vecs, bojāts sūc-spied. sūknis 1 2
9) čuguna , 349 ,, ,,Kalifornija" 1 gab.

10) skārda „ , 1295 ,, 22) nederīga, dzelzs kompresora bāka 1 ,,
11) misiņa ,, ,, 1,4 ,, 23) veci dzelži un skārds apm.. . . 272,25 kg
12) alumīnija lūznis apm 0,602 „ 24) vecs čuguns ,, . . . 375,50 ,,
13) veci zābaki apm 4118 ,, 25) vecs misiņa lūznis „ . . . 3,9 ,,

L 2764 15300o
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